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    З б и р к а  
    на  прописи и други акти објавени  

во „Службен гласник на општина 
Струмица“ во 2022 година  

 
 
 

I. Градоначалник на општина Струмица: 
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1. Одлуки 

   

1.  26. Одлука за именување вршител на должност директор на 
Јавното претпријатие за енергетски дејности „Струмица - 
Гас“ Струмица ......................... 

 
 
2 

2 01.03. 
2022 г. 

2.  27. Одлука за организирање повторена јавна анкета и јавна 
презентација на ДУП на дел од блок 12, УЕ 2, Општина 
Струмица …………………………………………………… 

 
 
3 

2 01.03. 
2022 г. 

3.  88. Одлука за организирање јавна анкета и јавна 
презентација на измена и дополнување на ДУП за дел од 
Урбан Блок 26, УЕ 9 во Струмица   ......................... 

 
 
2 

4 29.03. 
2022 г. 

4.  89. 
 

Одлука за организирање повторена јавна анкета и јавна 
презентација на Детален Урбанистички План за дел од 
Блок 12, Општина Струмица   .................................... 

 
 
2 

4 29.03. 
2022 г. 

5.  95. Одлука за организирање повторена јавна анкета и јавна 
презентација на Детален Урбанистички План за дел од 
Блок 30, УЕ 7 Општина Струмица ................................. 

 
 
1 
 

6 26.04. 
2022 г. 
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6.  149. Одлука за организирање јавна анкета и јавна 
презентација на предлог план на ДЕТАЛЕН 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за дел од Централно градско 
подрачје на делови од Блок 1 (УЕ1), Блок 30 (УЕ7) Блок 
33 (УЕ4) и Блок 37/1 (УЕ5) во Струмица     ........................ 

 
 
 
 
1 

8 06.05. 
2022 г. 

7.  150. Одлука за организирање јавна анкета и јавна 
презентација на Урбанистички план за село Баница, 
Општина Струмица   .............................................. 

 
 
2 

8 06.05. 
2022 г. 

8.  151. Одлука за организирање јавна анкета и јавна 
презентација на Урбанистички план за село Вељуса, 
Општина Струмица   ............................................. 

 
 
3 

8 06.05. 
2022 г. 

9.  208. Одлука за организирање повторена јавна анкета и јавна 
презентација на предлог план на ДЕТАЛЕН 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за дел од Централно градско 
подрачје на делови од Блок 1 (УЕ1), Блок 30 (УЕ7) Блок 
33 (УЕ4) и Блок 37/1 (УЕ5) во Струмица ………………... 

 
 
 
 
1 

11 08.07. 
2022 г. 

10.  209. Одлука  за организирање јавна анкета и јавна 
презентација на измена и дополнување на ДУП за дел од 
Блок 5, УЕ 1, Општина Струмица  ........................ 

 
 
2 

11 08.07. 
2022 г. 

11.  210. Одлука за организирање јавна анкета и јавна 
презентација на измена и дополнување на ДУП за дел од 
Блок 19, (УБ32 УЕ 3, по ГУП за град Струмица),  
Општина Струмица   ................................................... 

 
 
 
3 

11 08.07. 
2022 г. 

12.  238. Одлука за организирање јавна анкета и јавна 
презентација на Изменување и дополнување на ДУП за 
дел од блок број 38 на град Струмица, Општина 
Струмица ................................................................. 

 
 
 
1 

14 19.08. 
2022 г. 

13.  356. Одлука за организирање на јавна анкета и јавна 
презентација на ЛУПД за КП 2907,   КО Вељуса – вон 
град, Општина Струмица ...................................................... 

 

 
 
3 

16 30.09. 
2022 г. 

14.  357. Одлука за организирање на јавна анкета и јавна 
презентација на ЛУПД за  КП бр.6375/1 КО Вељуса, 
Општина Струмица   ............................................ 

 
 
3 

16 30.09. 
2022 г. 
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2. Р е ш е н и ј а 

 

   

15.  1.  Решение  за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 5-та седница на Советот на општина 
Струмица …………………………………………………… 

 
2 

1 25.01. 
2022 г. 

16.  28. Решение за формирање на Комисија за спроведување на 
повторена јавна анкета и јавна презентација на ДУП на 
дел од блок 12, УЕ 2, Општина Струмица ............. 

 
 
3 

2 01.03. 
2022 г. 

17.  29.  Решение за именување вршител на должност директор 
на  ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица ................................. 

 
4 

2 01.03. 
2022 г. 

18.  30. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 6-та седница на Советот на општина 
Струмица   ........................................................... 

 
 
4 

2 01.03. 
2022 г. 

19.  51. Рeшение  за именување вршител на должноста директор 
на Општинската установа Дом за деца и млади „Благој 
Мучето“ – Струмица ................................................. 

 
 
3 

3 17.03. 
2022 г. 

20.  52. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 7-та седница на Советот на општина 
Струмица .................................................................... 

 
 
3 

3 17.03. 
2022 г. 

21.  90. Решение за формирање на Комисија за организирање 
јавна анкета и јавна презентација на измена и 
дополнување на ДУП за дел од Урбан Блок 26, УЕ 9 во 
Струмица ..................................................................... 

    
 
 
   3  

4 29.03. 
2022 г. 

22.  91. Решение за формирање на Комисија за спроведување на 
повторена јавна анкета и јавна презентација на Детален 
Урбанистички План за дел од  Блок 12, Општина 
Струмица    ................................................................. 

 
 
 
   4 

4 29.03. 
2022 г. 

23.  92. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 8-та седница на Советот на општина 
Струмица ....................................................................... 

     
 
   2 

5 13.04. 
2022 г. 

24.  96. Решение за формирање на Комисија за спроведување на 
повторена јавна анкета и јавна презентација на Детален 
Урбанистички План за дел од  Блок 30, УЕ 7  Општина 
Струмица ...................................................... 

 
 
 
2 

6 26.04. 
2022 г. 

25.  97. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 9-та седница на Советот на општина 
Струмица ............................................................................... 

 
4 

7 03.05. 
2022 г. 

26.  152. Решение за формирање на Комисија за спроведување на 
јавна анкета и јавна презентација на предлог план на 
ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за дел од Централно 
градско подрачје на делови од Блок 1 (УЕ1), Блок 30 
(УЕ7) Блок 33 (УЕ4) и Блок 37/1 (УЕ5) во Струмица  ........ 

 
 
 
 
3 

8 06.05. 
2022 г. 

27.  153. Решение  за формирање на Комисија за спроведување 
на јавна анкета и јавна презентација на Урбанистички 
план за село Баница, Општина Струмица  ............... 

 
 
4 

8 06.05. 
2022 г. 

28.  154. Решение за формирање на Комисија за спроведување на 
јавна анкета и јавна презентација на Урбанистички план 
за село Вељуса, Општина Струмица    ...................... 

 
 
4 

8 06.05. 
2022 г. 

29.  155. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 10-та седница на Советот на општина 
Струмица  .................................................................. 

 
2 

9 30.05. 
2022 г. 

30.  185.  Решение за именување вршител на должност директор 
на Локалната установа библиотека „Благој Јанков 
Мучето“ Струмица .................................................. 

 
 
2 

10 24.06. 
2022 г. 
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31.  186. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 11-та седница на Советот на општина 
Струмица ..................................................................... 

 
 
2 

10 24.06. 
2022 г. 

32.  211. Решение за формирање на Комисија за спроведување 
на повторена јавна анкета и јавна презентација на 
предлог план на ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН за 
дел од Централно градско подрачје на делови од Блок 1 
(УЕ1), Блок 30 (УЕ7) Блок 33 (УЕ4) и Блок 37/1 (УЕ5) во 
Струмица   ................................................................ 

 
 
 
 
 
3 

11 08.07. 
2022 г. 

33.  212. Решение за формирање на Комисија за спроведување на 
јавна анкета и јавна презентација на измена и 
дополнување на ДУП за дел од Блок 5, УЕ 1, Општина 
Струмица   ……………………………………....................... 

 
 
 
4 

11 08.07. 
2022 г. 

34.  213. Решение за формирање на Комисија за спроведување на 
јавна анкета и јавна презентација на измена и 
дополнување на ДУП за дел од Блок 19, (УБ32 УЕ 3, по 
ГУП за град Струмица), Општина Струмица ........... 

 
 
 
4 

11 08.07. 
2022 г. 

35.  214. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 12-та седница на Советот на општина 
Струмица .................................................................... 

 
2 

12 05.07. 
2022 г. 

36.  234.  Рeшение за именување вршител на должност -  
директор на ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица .............. 

 
2 

13 08.08. 
2022 г. 

37.  235. Решение за именување вршител на должност - директор 
на Јавното претпријатие за енергетски дејности 
„Струмица - Гас“ Струмица ......................................... 

 
 
2 

13 08.08. 
2022 г. 

38.  236. Решение за давање на согласност за отварање 
донаторска сметка  на СОУ „Никола Карев“ Срумица ..... 

 
3 

13 08.08. 
2022 г. 

39.  237. Решение за давање на согласност за отварање 
донаторска сметка  на СОУУД „Димитар Влахов” 
Струмица .................................................................... 

 
 
3 

13 08.08. 
2022 г. 

40.  239. Решение за формирање на Комисија за 
спроведување на јавна анкета и јавна 
презентација на Изменување и дополнување на 
ДУП за дел од блок број 38 на град Струмица, 
Општина Струмица ... ........................................... 

 
 
 
 
2 

 
 

14 

 
 

19.08. 
2022 г. 

41.  240. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 13-та седница на Советот на општина 
Струмица ............................................................................. 

 
 
6 

15 02.09. 
2022 г. 

42.  354. Решение за именување вршител на должност директор 
на ЈП „Паркиралишта“ Струмица ........................................ 

 
2 

16 30.09. 
2022 г. 

43.  355. Решение за именување вршител на должноста директор 
на Општинската установа Дом за деца и млади „Благој 
Мучето“ – Струмица .  ………….................................. 

 
 
2 

16 30.09. 
2022 г. 

44.  358. Решение за формирање на Комисија за спроведување на 
јавна анкета и јавна презентација на ЛУПД за КП 2907, 
КО Вељуса – вон град, Општина Струмица ...... 

 
 
4 

16 30.09. 
2022 г. 

45.  359. Решение за формирање на Комисија за спроведување на 
јавна анкета и јавна презентација на ЛУПД за КП 
бр.6375/1 КО Вељуса, Општина Струмица ........................ 

 
 
4 

16 30.09. 
2022 г. 

46.  360. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 14-та седница на Советот на општина 
Струмица    …………………………………….................... 

 
 
5 

16 30.09. 
2022 г. 

47.  376. Решение за именување директор на ООУ „Св. Кирил и 
Методиј“ с.Дабиље, Општина Струмица ........................... 

 
2 

17 14.10. 
2022 г. 

48.  378. Решение за именување директор на ООУ „Маршал Тито“ 
с. Муртино, Општина Струмица ......................................... 

 
2 

18 01.11. 
2022 г. 
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49.  379. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 15-та седница на Советот на општина 
Струмица ..................................................................... 

 
 
3 

18 01.11. 
2022 г. 

50.  410. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 16-та седница на Советот на општина 
Струмица     ................................................................. 

 
 
7 

19 18.11. 
2022 г. 

51.  428. Решение за именување вршител на должност директор 
на Локалната установа библиотека „Благој Јанков 
Мучето“  Струмица      ............................................... 

 
 
2 

20 02.12. 
2022 г. 

52.  429. Решение за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 17-та седница на Советот на општина 
Струмица   ..................................................................... 

 
 
2 

20 02.12. 
2022 г. 

53.  447. Решение  за именување директор на ООУ „Видое 
Подгорец“, општина Струмица ..................................... 

 
2 

21 28.12. 
2022 г. 

54.  449. Решение  за објавување на прописите и другите акти 
донесени на 18-та седница на Советот на општина 
Струмица     ......................................................................... 

 
3 

22 30.12. 
2022 г. 

55.  501. Решение за именување вршител на должност директор 
на Локалната установа библиотека „Благој Јанков 
Мучето“ Струмица ....................................................... 

 
 
1 

23 30.12. 
2022 г. 

56.  502. Решение за именување вршител на должност директор 
на ЈП „Паркиралишта -Струмица“ Струмица .. 

 
2 

23 30.12. 
2022 г. 

   
 
 
 

3. Други акти  
 

   

57.  375. Јавна објава –Известување  за достава на решение  на 
Науме Стојанов од с. Баница ............................................. 

 
1 

17 14.10. 
2022 г. 

58.  377. Јавна објава  за иматели на бесправни градби на  КП. 
бр.7693/9, КП бр. 7728, КП бр. 7726/1, КП бр. 7718/2, КП 
бр. 7693/1 и КП бр. 7690/1 КО Струмица (м.в.Чамлк) ........ 

 
 
2 

17 14.10. 
2022 г. 

59.  403. Јавна објава -  известување за издадено  одобрение за  
градење   на објект  на КП бр. 801/13 КО Водоча  ........... 

 
2 

19 18.11. 
2022 г. 

60.  404. Јавна објава -  известување за издадено  одобрение за  
градење   на објект  на ГП 14-58,59  КП  бр.7355/1 КО 
Струмица ..................................................................... 

 
 
3 

19 18.11. 
2022 г. 

61.  405. Јавна објава -  известување за издадено  одобрение за  
градење   на објект  на ГП 14-60, 61  КП  бр.7355/1 КО 
Струмица ................................................................... 

 
 
4 

19 18.11. 
2022 г. 

62.  406. Јавна објава -  известување на Бранко Пишев од 
Струмица  за издадено  одобрение за  градење   на објект  
на ГП 14-60, 61  КП  бр.7355/1 КО Струмица .... 

 
 
5 

19 18.11. 
2022 г. 

63.  407. Јавна објава -  известување за Киро Тренчев од 
Струмица  за издадено  одобрение за  градење   на објект  
на . КП бр.88,   КО Струмица ......................... 

 
 
5 

19 18.11. 
2022 г. 

64.  408. Јавна објава  за непознат имател на градба на КП бр. 
7689/1 и 7690/3 КО Струмица ............................................ 

 
6 

19 18.11. 
2022 г. 

65.  409. Јавна објава  за непознат имател на градба на КП бр. 
7693/8 и 7728 КО Струмица ................................................ 

 
6 

19 18.11. 
2022 г. 

66.  446. Јавна објава -  известување за издадено  одобрение за  
градење   на објект  на КП бр. 94/17 КО Попчево  ............. 

 
2 

21 28.12. 
2022 г. 
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II. Совет  на општина Струмица: 
 

   

   
1. О д л у к и 

 

   

67.  3. Одлука за давање согласност за обезбедени финасиски 
средства за пополнување  на работни места  согласно  
Измената на Годишниот план за вработување за 2022 
година на Општина Струмицa   ……………………...… 

 
 
 
7 

1 25.01. 
2022 г. 

68.  4. Одлука  за основање на јавно претпријатие за 
заловување и третман на бездомни кучиња …………… 

 
8 

1 25.01. 
2022 г. 

69.  5. Одлука за утврдување на  Урбанистички проект со план 
за парцелација на ГП 20.15 и ГП 20.16 од Измена и 
дополнување на ДУП за дел од блок 20 УЕ 9 во 
Струмица, Општина Струмица …………………………. 

 
 
 
10 

1 25.01. 
2022 г. 

70.  6. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација ГП 1.2-3.1, ГП 1.2-3.2, ГП 1.2-3.3 и ГП 1.2-
3.4.1 од УПВНМ повеќенаменска индустриска зона КО 
Сачево и КО Градско Балдовци, Општина Струмица …… 

 
 
 
11 

1 25.01. 
2022 г. 

71.  7. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на КП бр. 238/3 КО Попчево вон г.р ……… 

 
 
12 

1 25.01. 
2022 г. 

72.  8. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на КП бр. 1002 КО Попчево ............. 

 
 
12 

1 25.01. 
2022 г. 

73.  9. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на КП бр. 1876 КО Габрово ………… 

 
 

13 

1 25.01. 
2022 г. 

74.  10. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на КП бр. 1875 КО Габрово  ………. 

 
 

13 

1 25.01. 
2022 г. 

75.  11. Одлука за донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на градежно 
земјиште на КП бр. 2716 КО Банско вон г.р……………… 

 
 

14 

1 25.01. 
2022 г. 

76.  12. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на КП бр. 3975 КО Муртино вон г.р .. 

 
 

14 

1 25.01. 
2022 г. 

77.  31. Одлука за донесување Локален акциски план на пазар 
на труд во Општина Струмица 2022-2025 година ............. 

 
6 

2 01.03. 
2022 г. 

78.  32. Одлука за продолжување на работното време на 
угостителските објекти ............................................ 

 
6 

2 01.03. 
2022 г. 

79.  33. Одлука за донесување на  Измена и дополнување  на 
Детален урбанистички план  за дел од блок 14 – УЕ 2 на 
град Струмица, (плански период   2020 – 2025)  …….. 

 
 
6 

2 01.03. 
2022 г. 

80.  34. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација за формирање на градежни парцели и 
определување на површини за градба со намена А1.3 – 
семејни куќи во низа, на КП 7340/7 и КП 7340/8, К.О. 
Струмица, Општина Струмица .................................... 

 
 
 
 
7 
 
 

2 01.03. 
2022 г. 
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81.  35. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр.827 КО Баница ……………... 

 
 
8 

2 01.03. 
2022 г. 

82.  36. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за КП бр.7915 и КП бр.5193/1 КО 
Струмица …………………………………………….. 

 
 
 
8 

2 01.03. 
2022 г. 

83.  37. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намената на градежно земјиште на КП бр. 5038, 5039 и 
5352 КО Куклиш .......................................................... 

 
 
 
9 

2 01.03. 
2022 г. 

84.  38. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфатза КП бр.1175/3 и 1178/3 КО Гр. Балдовци 

 
 
9 

2 01.03. 
2022 г. 

85.  54. Одлука  за измена и дополнување на Одлуката за 
извршување на Буџетот на  општина Струмица за 2022 
година ......................................................................... 

 
 
9 

3 17.03. 
2022 г. 

86.  55. Одлука  за спроведување на превентивна дезинсекција,  
дезинфекција и дера-тизација   на подрачјето на општина 
Струмица  за 2022 година ........................................... 

 
 
9 

3 17.03. 
2022 г. 

87.  56. Одлука за утврдување Нацрт план за измена и 
дополнување на ДУП за  дел од урбан Блок 26, УЕ 9 во 
Струмица (плански период 2021-2026 ............................. 

 
 
10 

3 17.03. 
2022 г. 

88.  57. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација за спојување на ГП 20.28 и ГП20.29 ,со 
корекција на границите помеѓу ГП 20.29 и ГП 20.31, дел 
од Блок 20, УЕ 9 во Струмица ............................................. 

 
 
 
11 

3 17.03. 
2022 г. 

89.  58. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на КП бр.1, КО Свидовица ................. 

 
 

11 

3 17.03. 
2022 г. 

90.  59. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат за дел од КП бр.7902 и КП бр.7900,  КО 
Струмица ................................................................... 

 
 
 

12 

3 17.03. 
2022 г. 

91.  60. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на КП бр. 1141 и КП бр. 1139/3 КО Водоча  

 
 

12 

3 17.03. 
2022 г. 

92.  61. Одлука  за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за усогласување на 
намена за КП 4659/1 и КП 6527/1 во КО Струмица ……… 

 
 

13 

3 17.03. 
2022 г. 

93.  93. Одлука за спроведување на проект  „Мрежа на 
велосипедски градови“  (Акроним: „Велосипедски 
градови“) ..................................................................... 

 
 
2 

5 13.04. 
2022 г. 

94.  94. Одлука за доделување парична помош на Ѓорги Брдаров 
од Струмица ............................................................... 

 
3 

5 13.04. 
2022 г. 

95.  98. Одлука за измена и дополнување на Буџетот на општина 
Струмица за  2021 година ……………………………… 

 
8 

7 03.05. 
2022 г. 

96.  99. Одлука за измена на Одлуката резервирање средства за 
експропријација во Буџетот на општина Струмица за 
2022 година ………………………………………… 

 
 
66 

7 03.05. 
2022 г. 

97.  100. Одлука за давање на трајно користење на мрежата на 
јавното осветлување на територијата на Општина 
Струмица ….............................................................… 

 
 
66 

7 03.05. 
2022 г. 

98.  101. Одлука за ослободување од плаќање надомест  за 
утврдување на правен статус на бесправен објект на 
МПЦ – ОА-Струмичка Православна Епархија ……… 

 
 
67 
 
 

7 03.05. 
2022 г. 
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99.  102. Одлука за донесување  на Општински политики на 
општина Струмица за поддршка на децата со надмината 
возраст надвор од образовниот систем ................... 

 
 
67 

7 03.05. 
2022 г. 

100.  103. Одлука за утврдување на Предлог за меѓуопштинска 
соработка помеѓу Општина Струмица и Општина 
Василево .................................................................. 

 
 
68 

7 03.05. 
2022 г. 

101.  104. Одлука за утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на давателите на јавни услуги 
и на директорот во ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица за 
2022 година ……………………………….............………… 

 
 
 

68 

7 03.05. 
2022 г. 

102.  105. Одлука за доделување парична помош на Антонио 
Костов од Струмица ………..........................……….. 

 
69 

7 03.05. 
2022 г. 

103.  106. Одлука за доделување парична помош на Христина 
Николовска Шлупков од Струмица  

 
69 

7 03.05. 
2022 г. 

104.  107. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за 
Блок 41/1, дел од УЕ 5, во Струмица,  Општина 
Струмица, Плански период 2021-2026 година  ……… 

 
 

69 

7 03.05. 
2022 г. 

105.  108. Одлука  за донесување на  Детален урбанистички план 
за Блок 41/2, дел од УЕ 5, во Струмица, Општина 
Струмица, Плански период 2021-2026 година …………. 

 
 

70 

7 03.05. 
2022 г. 

106.  109. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на КП бр.7930 и КП бр.6239, КО Струмица  

 
 
71 

7 03.05. 
2022 г. 

107.  110. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на КП бр.1073/1, КО Банско ……......... 

 
 
71 

7 03.05. 
2022 г. 

108.  111. Одлука за утврување на неисполнети услови за 
донесување на  урбанистичко планска документација за 
проширување на плански опфат на КП бр.1258/2, КО 
Габрово  ……………….........................................……. 

 
 
 
72 

7 03.05. 
2022 г. 

109.  112. Одлука за донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на градежно 
земјиште на КП бр. 2715 КО Банско-вон-гр  ……………….. 

 
 
72 

7 03.05. 
2022 г. 

110.  113. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на КП бр.2372, КО Свидовица  …………… 

 
 
73 

7 03.05. 
2022 г. 

111.  114. Одлука  за воспоставување на меѓу-општинска 
соработка  за обезбедување услуги од Општина 
Струмица за потребите  на Општина демир Капија  од 
областа на градежната инспекција ……… 

 
 
 
73 

7 03.05. 
2022 г. 

112.  115. Одлука за  усвојување на почетниот биланс, 
годишните сметки за 2021 и 2022,  извештајот за 
материјалното и финансиското работење на Заедничкото 
јавно претпријатие за заловување на бездомни кучиња 
„АСТРА-ЛУНА” – Струмица - во ликвидација и 
одобрување на работата на ликвидаторот ……………… 

 
 
 
 
 
74 

7 03.05. 
2022 г. 

113.  116. Одлука за бришење од Трговскиот регистар на 
Заедничкото  јавно претпријатие за заловување на 
бездомни кучиња ,,АСТРА-ЛУНА” – Струмица - во 
ликвидација и за разрешување на ликвидатор на 
Заедничкото јавно претпријатие за заловување на 
бездомни кучиња ,,АСТРА-ЛУНА” –Струмица - во 
ликвидација  .............................................................. 

 
 
 
 
 
 
75 

7 03.05. 
2022 г. 

114.  157. Одлука за давање согласност за обезбедени финасиски 
средства за пополнување на работни места согласно 
Измената и дополнувањето  на Годишниот план за 
вработување за 2022 година на Општина Струмица ........ 

 
 
 
5 
 

9 30.05. 
2022 г. 
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115.  158. Одлука за утврдување на висината на месечниот 
надоместок на претседателот и членовите на органите 
на ЈПЗБК „СТАЦИОНАР- ЛАНА“ Струмица, именувани од 
Советот на општина Струмица     ....................................... 

 
 
 
6 

9 30.05. 
2022 г. 

116.  159. Одлука за ослободување од плаќање надомест  за 
утврдување на правен статус на бесправни верски 
објекти – џамија и минаре во Струмица      ....................... 

 
 
6 

9 30.05. 
2022 г. 

117.  160. Одлука за донесување  на Детален урбанистички план 
за дел од Блок 12, УЕ 2, во Струмица (Општина 
Струмица – (Плански период 2019-2024 година)  ...... 

 
 
7 

9 30.05. 
2022 г. 

118.  161. Одлука за донесување  на Детален урбанистички план 
за дел од Урбан Блок 12, УЕ 2, во Струмица (Општина 
Струмица - Плански  период 2021-2026 година) …….. 

 
 
7 

9 30.05. 
2022 г. 

119.  162. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација на ГП1.3-2, ГП1.3-3 и ГП1.3-4, од УПВНМ 
повеќенаменска индустриска зона КО Градско Балдовци 
и КО Сачево, Општина Струмица ....................................... 

 
 
 
8 

9 30.05. 
2022 г. 

120.  163. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација на ГП 207, ГП 176, ГП 181 и ГП 186 од 
ДУП блок 14, КО Струмица, Општина Струмица  .............. 

 
 
9 

9 30.05. 
2022 г. 

121.  164. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација ГП 14-58; ГП 14-59; ГП 14-60; ГП 14-61; 
ГП 14-62 и ГП 14-109 од ДУП на град Струмица за дел од 
урбан блок број 14 Општина Струмица  ....................... 

 
 
 
9 

9 30.05. 
2022 г. 

122.  165. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на КП бр.3701, КО Куклиш-вон г.р. …… 

 
 

10 

9 30.05. 
2022 г. 

123.  166. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на КП бр.3561/1 и КП бр.2573, КО Банско . 

 
 
11 

9 30.05. 
2022 г. 

124.  187. Одлука за ослободување од плаќање надомест  за 
утврдување на правен статус на бесправни објекти 
сопственост  на МПЦ – ОА-Струмичка Православна 
Епархија    ………………………………..……………….. 

 
 
 
4 

10 24.06. 
2022 г. 

125.  188. Одлука  за утврдување на режим на сообраќај  на дел од  
ул. „Братство Единство“   во  град Струмица ……………. 

 
4 

10 24.06. 
2022 г. 

126.  189. Одлука за доделување парична помош на Ице Трајков 
од Струмица   ………………………………….…………….. 

 
5 

10 24.06. 
2022 г. 

127.  190. Одлука за донесување на Измена и дополнување на 
Детален урбанистички план за дел од Блок 23 и дел од 
Блок 24, У.Е.9 по ГУП за град Струмица, Општина 
Струмица (Плански период 2019-2024 година) ………… 

 
 
 
6 

10 24.06. 
2022 г. 

128.  191. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за 
дел од Блок 30 У.Е.7, Општина Струмица (Плански 
период 2016-2026 година) ........................................... 

 
 
6 

10 24.06. 
2022 г. 

129.  192. Одлука за утврдување Нацрт план за измена и 
дополнување на ДУП за дел од Блок 19, (Урбан Блок 32 
УЕ 3, по ГУП на град Струмица, со плански период 2020-
2025)  ………….. …………………………………………… 

 
 
 
7 

10 24.06. 
2022 г. 

130.  193. Одлука за утврдување Нацрт план за измена и 
дополнување на ДУП за дел од Блок 5, УЕ 2, Општина 
Струмица, со плански период 2022-2027 година ……… 

 
 
7 

10 24.06. 
2022 г. 

131.  194. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација на ГП бр.1.1-1 согласно АУП на КП 
бр.373/3, КО Гр.Балдовци Општина Струмица ………… 

 
 
8 
 
 
 

10 24.06. 
2022 г. 
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132.  195. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на КП бр.502, КО Просениково ……… 

 
 
8 

10 24.06. 
2022 г. 

133.  196. Одлука за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на КП бр.518, КО Просениково-вонград . 

 
 
9 

10 24.06. 
2022 г. 

134.  197. Одлука за основање на Јавна општинска установа за 
деца – Детска градинка  „Виножито“ – Струмица .............. 

 
9 

10 24.06. 
2022 г. 

135.  215. Одлука за измена на Одлуката за извршување на 
Буџетот на општина Струмица за 2022 година  ………… 

 
2 

12 15.07. 
2022 г. 

136.  216. Одлука за доделување парична помош на Ерџан 
Раманов од Струмица  ……………………. …………….. 

 
3 

12 15.07. 
2022 г. 

137.  217. Одлука за донесување на Акциски план за родово 
базирано насилство во Општина Струмица за 2022 – 
2023 година  ………………………………………………….. 

 
 
4 

12 15.07. 
2022 г. 

138.  218. Одлука за донесување на Измена и дополнување на 
Детален урбанистички план за дел од Блок 42  УЕ 5 по 
ГУП за град Струмица, Општина Струмица (Плански 
период 2019-2024 година) ………………………………….. 

 
 
 
4 

12 15.07. 
2022 г. 

139.  219. Одлука за утврдување Нацрт план за измена и 
дополнување на ДУП за дел од Блок 38, Општина 
Струмица, (со плански период 2022-2027) ……………… 

 
 
5 

12 15.07. 
2022 г. 

140.  220. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација за поделба на ГП 28.5.I и промена на 
граници на парцелите помеѓу ГП 28.5.I и ГП 27.5.I, ГП 
22.5.I , ГП 20.5.I и ГП 84.5.I – дел од ДУП за УБ 5 во 
Струмица ………………………………..……………………… 

 
 
 
 
5 

12 15.07. 
2022 г. 

141.  241. Одлука за измена и дополнување на Буџетот на општина 
Струмица за 2022 година ..................................................... 

 
13 

15 02.09. 
2022 г. 

142.  242. Одлука за измена на Одлуката за резервирање средства 
за експропријација во Буџетот на општина Струмица за 
2022 година ................................................... 

 
 
72 

15 02.09. 
2022 г. 

143.  243. Одлука за давање согласност за обезбедени финасиски 
средства за пополнување на работни места согласно 
Годишниот план за вработување за 2023 година на 
Општина Струмица .................................................... 

 
 
 
72 

15 02.09. 
2022 г. 

144.  244. Oдлука за доделување парична помош на Мите Ѓоргиев 
од Струмица ................................................................ 

 
72 

15 02.09. 
2022 г. 

145.  245. Oдлука за доделување парична помош на Трајко Ристов 
од Струмица .............................................................. 

 
73 

15 02.09. 
2022 г. 

146.  246. Oдлука за доделување парична помош на Трајко Чонев 
од Струмица ............................................................ 

 
73 

15 02.09. 
2022 г. 

147.  247. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на КП бр.4578/1 и КП бр.4577, КО 
Струмица ....................................................................... 

 
 
 
73 

15 02.09. 
2022 г. 

148.  248. Одлука за утврдување  на неисполнети услови за 
донесување на  урбанистичко планска документација за 
проширување на плански опфат на на КП бр.1059 и КП 
бр.1483/3, КО Градско Балдовци ............................... 

 
 
 

74 

15 02.09. 
2022 г. 

149.  249. Одлука за утврдување потреба од донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на КП бр.971, КО Попчево ............... 

 
 

74 

15 02.09. 
2022 г. 

150.  250. Одлука за утврдување на режим на сообраќај за 
велосипедска патека во  град Струмица  ……………….. 

 
75 

 
 

15 02.09. 
2022 г. 
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151.  251. Одлука за утврдување на приоритет и сопствено учество 
на проект за “Изградба на Дом на Култура во с. Куклиш 
Струмица – Прва фаза“ …………………………………….. 

 
 

76 

15 02.09. 
2022 г. 

152.  252. Одлука за изготвување Извештај за успешноста на 
реализацијата на планот за намалување на 
загадувањето и подобрување на квалитетот на 
амбиентниот воздух (2019-2024) .................................. 

 
 
 

76 

15 02.09. 
2022 г. 

153.  253. Одлука за отпочнување постапка за изготвување на нов 
Локален еколошки акционен план (ЛЕАП) за периодот 
2023-2029 за Општина Струмица   ………...................... 

 
 
77 

15 02.09. 
2022 г. 

154.  254. Одлука за јавна отчетност на инспекциските служби во 
рамки на Општина Струмица .................................... 

 
78 

15 02.09. 
2022 г. 

155.  255. Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во СОУ „Јане 
Сандански“ Струмица ................................................... 

 
 
78 

15 02.09. 
2022 г. 

156.  256. Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во СОУУД „Димитар 
Влахов“ Струмица ................................................... 

 
 
78 

15 02.09. 
2022 г. 

157.  257. Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број на ученици во СОУ „Никола 
Карев“ Струмица ............................................... 

 
 
79 

15 02.09. 
2022 г. 

158.  258. Одлука за формирање паралелки со помал број на 
ученици во ООУ “Видое Подгорец“ Струмица ................... 

 
80 

15 02.09. 
2022 г. 

159.  259. Одлука за формирање паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ............... 

 
81 

15 02.09. 
2022 г. 

160.  260. Одлука за формирање паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Маршал Тито“ од Струмица ................... 

 
81 

15 02.09. 
2022 г. 

161.  261. Одлука за формирање паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Сандо Масев“ Струмица ....................... 

 
82 

15 02.09. 
2022 г. 

162.  262. Одлука за формирање паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Даме Груев“ од Куклиш .......................... 

 
83 

15 02.09. 
2022 г. 

163.  263. Одлука за формирање паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Маршал Тито“ Муртино .......................... 

 
84 

15 02.09. 
2022 г. 

164.  264. Одлука за формирање паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Дабиле ............ 

 
85 

15 02.09. 
2022 г. 

165.  265. Одлука за формирање паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Герас Цунев“ Просениково .................... 

 
85 

15 02.09. 
2022 г. 

166.  266. Одлука за формирање паралелки со помал број на 
ученици во ООУ „Гоце Делчев“ Вељуса ......................... 

 
86 

15 02.09. 
2022 г. 

167.  361. Одлука за утврдување на работното време во ЈОУДГ 
„Виножито “ Струмица  ……………………………………. 

6 16 30.09. 
2022 г. 

168.  362. Одлука за утврдување надомест на трошоци за престој 
на деца во ЈОУДГ „Виножито“ Струмица ………………… 

 
7 

16 30.09. 
2022 г. 

169.  363. Одлука за отстапување на  товарно моторно возило со 
специјална намена  на  ЈПКД „Комуналец“ Струмица ....... 

 
7 

16 30.09. 
2022 г. 

170.  380. Одлука за отстапување на товарни  моторни возила на  
ЈПЗБК „Стационар-Лана“ Струмица …………………… 

 
4 

18 01.11. 
2022 г. 

171.  381. Одлука за пренесување на користењето и управувањето 
со фекалниот канализационен систем за с.Банско и 
фекалниот канализационен систем за с.Вељуса ………… 

 
 
5 

18 01.11. 
2022 г. 

172.  382. Oдлука за доделување парична помош на Татјана 
Петрова од Струмица ……….. 

5 18 01.11. 
2022 г. 

173.   
383. 

Одлука за доделување парична помош на Евгенија 
Иљачева од с.Рич   …………………………….…………… 

 
5 

18 01.11. 
2022 г. 

174.  384. Одлука за утврдување потреба од  донесување на  
урбанистичко планска документација за проширување на 
плански опфат на КП бр.7146/1, КО Струмица     ………… 

 
 
6 

18 01.11. 
2022 г. 
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175.  385. Одлука за утврдување на неисполнети услови за  
донесување на  урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на градежно земјиште за КП 
бр.5215/2 во КО Струмица (УП1 бр.20-1001)  …………….. 

 
 
 
6 

18 01.11. 
2022 г. 

176.  386. Одлука за утврдување на неисполнети услови за  
донесување на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на градежно земјиште за КП 
5215/2 во КО Струмица (УП1 бр.20-1523) ………………... 

 
 
 
7 

18 01.11. 
2022 г. 

177.  387. Одлука за утврдување на неисполнети услови за  
донесување на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на градежно земјиште за КП 
5215/1 и КП 5215/2 во КО Струмица ............................... 

 
 
 
8 

18 01.11. 
2022 г. 

178.  388. Одлука за утврдување на неисполнети услови за  
донесување на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на градежно земјиште на дел 
од КПбр.6366/1 и КПбр.5214/2 КО Струмица .... 

 
 
 
8 

18 01.11. 
2022 г. 

179.  389. Одлука за утврдување на неисполнети услови за  
донесување на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на градежно земјиште на дел 
од  КПбр.5215/2 и КПбр.6366/1  КО Струмица  ………… 

 
 
 
9 

18 01.11. 
2022 г. 

180.  390. Одлука за утврдување на неисполнети услови за 
донесување на урбанистичко планска документација за 
усогласување на намената на градежно земјиште на КП 
бр. 5215/2 КО Струмица (УП бр.20-3132)  ………………… 

 
 
 
9 

18 01.11. 
2022 г. 

181.  391. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација - спојување на градежни парцели 
формирани од КП бр.4223/1, КП бр. 4223/2, и КП бр.4224, 
КО Струмица, во ДУП за Блок 19, Општина Струмица … 

 
 
 
10 

18 01.11. 
2022 г. 

182.  392. Одлука за утврдување на Урбанистички проект со план 
за парцелација на ГП 1.25; ГП 1.26 и ГП 1.27 од ДУП блок 
19, УЕ 2, Општина Струмица  ………………………..……. 

 
 
11 

18 01.11. 
2022 г. 

183.  411. 
 

Одлука за воспоставување на  меѓуопштинска соработка 
помеѓу Општина Струмица и Општина Василево ....... 
 

 
8 

19 18.11. 
2022 г. 

184.  412. Одлука за формирање на заедничка комисија за 
унапредување на Локалниот економски развој и 
руралниот одржлив развој во сите сегменти на 
меѓуопштинската соработка помеѓу општините Струмица  
и Василево со посебен осврт на  земјоделството, низ 
процесот на примената на  современи дигитални алатки . 

 
 
 
 
 
9 

19 18.11. 
2022 г. 

185.  413. Одлука за донесување на Измена и дополнување на 
Детален урбанистички план за Блок 8 (КП 108/2) КО 
Струмица, Општина Струмица (Плански период 2018-
2023 година) ................................................ 

 
 
 

10 

19 18.11. 
2022 г. 

186.  414. Одлука за утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на давателите на јавни услуги 
и на директорот во ЈОУДГ „Виножито“ Струмица за 2022 
година   ...................................................................... 

 
 
 

10 

19 18.11. 
2022 г. 

187.  430. Одлука за измена на распоредот на средствата на 
Буџетот на општина Струмица за 2022 година ................ 

 
3 

20 02.12. 
2022 г. 

188.  431. Одлука за доделување парична помош на Далибор 
Христов од с.Градошорци ......................................... 

 
6 

20 02.12. 
2022 г. 

189.  432. Одлука за издавање на гаранција за задолжување на 
ЈПЕД ,,Струмица - Гас“ Струмица ...................................... 

 
6 

20 02.12. 
2022 г. 

190.  451. Одлука за извршување на Буџетот на општина Струмица 
за 2023 година   ………………………………………….... 

 
88 
 

22 30.12. 
2022 г. 
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191.  452. Одлука за утврдување на вредноста на бодот за платите 
на државните службеници  за 2023 година ………………. 

 
91 

22 30.12. 
2022 г. 

192.  453. Одлука за утврдување на благајнички максимум за 2023 
година   ........................................................................ 

 
92 

22 30.12. 
2022 г. 

193.  454. Одлука за резервирање средства за експропријација во 
Буџетот на општина Струмица за 2023 годинa  .............. 

 
92 

22 30.12. 
2022 г. 

194.  455. Одлука за утврдување на критериуми  за распределба  
на блок дотацијата за основното образование за 2023  
година ………………………………………………………… 

 
 

93 

22 30.12. 
2022 г. 

195.  456. Одлука за утврдување на критериуми за распределба на 
блок дотацијата за средното образование за 2023 година 

 
94 

22 30.12. 
2022 г. 

196.  457. Одлука за доделување еднократна парична помош на 
семејства со прваче на подрачјето на Општина Струмица  
во учебната 2023/2024 година  ………………. 

 
 

95 

22 30.12. 
2022 г. 

197.  458. Одлука за доделување еднократна парична помош  за   
новороденче на подрачјето на Општина Струмица  во 
2023 година ........................................................ 

 
 
95 

22 30.12. 
2022 г. 

198.  459. Одлука за доделување парична помош на Добрина 
Костовска  од Струмица …………………………………. 

 
96 

22 30.12. 
2022 г. 

199.  460. Одлука за измена на Одлуката за авто-такси превоз на 
патниците на подрачјето на општина Струмица ................ 

 
96 

22 30.12. 
2022 г. 

200.  461. Одлука  за ослободување од плаќање надомест  за 
престој   на деца  на самохрани родители во ЈОУГД 
“Детска радост“ Струмица ………………………… 

 
 
97 

22 30.12. 
2022 г. 

201.  462. Одлука  за ослободување од плаќање надомест  за 
престој   на деца  на самохрани родители во ЈОУГД 
“Виножито“ Струмица   ………….………………………… 

 
 
97 

22 30.12. 
2022 г. 

202.  463. Одлука за субвенционирање на сметките на гас за 
домаќинствата на подрачјето на Општина Струмица за 
2023 година ………………………………………………. 

 
 
98 

22 30.12. 
2022 г. 

203.  464. Одлука за утврдување на висината на месечниот 
надоместок на членовите на управниот и надзорниот 
одбор на ЈП „Паркиралишта“ Струмица    ….................. 

 
 
98 

22 30.12. 
2022 г. 

204.  465. Одлука за ажурирање на Процената на загрозеност на 
подрачјето на Општина Струмица од сите ризици и 
опасности за 2023 година .............................................. 

 
 
99 

22 30.12. 
2022 г. 
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 2. Р е ш е н и ј а  
 

   

205.  14. Решение за разрешување и именување членови во 
Локалниот економско - социјален совет на Општина 
Струмица ………………………………………………….. 

 
 
15 

1 25.01. 
2022 г. 

206.  15. Решение за разрешување и именување претседател и 
членови на Одборот за подигање на спомен-обележја … 

 
16 

1 25.01. 
2022 г. 

207.  16. Решение за разрешување и избор на претседател и 
членови на Комисијата за процена и утврдување на 
висината на штетата настаната од природни непогоди и 
други несреќи ……………………………………….………… 

 
 
 
16 

1 25.01. 
2022 г. 

208.  17. Решение за разрешување и избор на  член во Управниот 
одбор на ЈПКД „Комуналец“ Струмица ………………… 

 
17 

1 25.01. 
2022 г. 

209.  41. Решение за именување членови во Управниот одбор на 
ЈПЗБК “Стационар - Лана “  Струмица ............................... 

 
12 

2 01.03. 
2022 г. 

210.  42. Решение за именување членови во Надзорниот одбор на 
ЈПЗБК   “Стационар - Лана “  Струмица  ........................... 

 
12 

2 01.03. 
2022 г. 

211.  43. Решение за разрешување и именување членови во 
Советот за заштита на потрошувачите  на општина 
Струмица ................................................................. 

 
 
12 

2 01.03. 
2022 г. 

212.  44. Решение за разрешување и именување членови во 
Советот за јавно здравје   на општина Струмица .............. 

 
13 

2 01.03. 
2022 г. 

213.  202. Решение за разрешување и именување претседател на  
Управниот одбор на  ЈПКД „Комуналец“ Струмица …… 

 
17 

10 24.06. 
2022 г. 

214.  203. Решение за  разрешување и именување на претседател 
и членови на Комисијата за процена и утврдување на 
висината на штетата настаната од природни непогоди и 
други несреќи   ………………………………………. 

 
 
 
18 

10 24.06. 
2022 г. 

215.  222. Решение за именување членови во управниот одбор на 
ЈОУДГ „Виножито“ – Струмица  ................................. 

 
7 

12 15.07. 
2022 г. 

216.  415. Решение за именување на членови во заедничката 
комисија за унапредување на Локалниот економски 
развој и руралниот одржлив развој во сите сегменти на 
меѓуопштинската соработка помеѓу општините Струмица  
и Василево со посебен осврт на  земјоделството ............. 

 
 
 
 
11 

19 18.11. 
2022 г. 

217.  416. Решение за именување на членови во Надзорен одбор 
за внатрешна контрола на работењето на ЈОУДГ 
„Виножито“- Струмица ..................................................... 

 
 
11 

19 18.11. 
2022 г. 

218.  433. Решение за разрешување на членови на Управниот 
одбор на ЈПЕД  „Струмица - Гас“ Струмица ...................... 

 
7 

20 02.12. 
2022 г. 

219.  434. Решение за именување на вршители на должност 
членови на Управниот одбор на ЈПЕД ,,Струмица - Гас“ 
Струмица   .................................................................. 

 
 
7 

20 02.12. 
2022 г. 

220.  435. Решение за разрешување на членови на Надзорниот 
одбор за контрола на материјално-финансиското 
работење на ЈПЕД ,,Струмица - Гас“ Струмица ................. 

 
 
7 

20 02.12. 
2022 г. 

221.  436. Решение за именување на вршители на должност 
членови на Надзорниот одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на ЈПЕД 
,,Струмица - Гас“ Струмица ............................................... 

 
 
 
8 

20 02.12. 
2022 г. 

222.  466. Решение за дополнување на Решението за именување 
членови во Управниот одбор  на ЈОУДГ „Виножито“ – 
Струмица ……………………………………………………….. 

 
 
100 

22 30.12. 
2022 г. 

223.  467. Решение за разрешување и именување на членови во 
Управниот одбор на ЛУБ „Благој Јанков Мучето“ 
Струмица ………………………………………………..………. 

 
 
100 

22 30.12. 
2022 г. 
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224.  18. Заклучок за усвојување на Измена на Годишниот план за 
вработување во Општинската администација на Општина 
Струмица за 2022 година  …………………………….… 

 
 
17 

1 25.01. 
2022 г. 

225.  19. Заклучок за усвојување на Информација за состојбата со 
јавната безбедност и безбедноста на сообраќајот на 
патиштата на подрачјето на општина Струмица  за 
периодот 01.07 2021 година – 31.12.2021 годинa ……… 

 
 
 
17 

1 25.01. 
2022 г. 

226.  20. Заклучок за усвојување на Извештај за работата на 
Територијалната професионална противпожарна единица 
– Струмица за 2021 година ……………………………..… 

 
 
18 

1 25.01. 
2022 г. 

227.  21. Заклучок за давање согласност на Извештај за работа на 
ЈПКД  „Комуналец“ Струмица за период I- IX месец 2021 
годинa ………………………………………………………… 

 
 
18 

1 25.01. 
2022 г. 

228.  22. Заклучок за давање согласност на Програма за работа 
на ЈПКД „Комуналец“  Струмица за 2022 година  ............... 

 
19 

1 25.01. 
2022 г. 

229.  23. Заклучок за давање согласност на Одлука за 
изменување и дополнување на Статутот на ЈПКД 
„Комуналец“ Струмица ............................................... 

 
 
19 

1 25.01. 
2022 г. 

230.  24. Заклучок за давање согласност на Одлука за паушално 
фактурирање за корисници кои имаат неисправен 
водомер, закочен водомер или немаат водомер на ЈПКД 
„Комуналец“ Струмица ................................................... 

 
 
 
19 

1 25.01. 
2022 г. 

231.  25. Заклучок за давање согласност на Одлука за усвојување 
Ценовник за вршење на работи на ЈПКД „Комуналец“  
Струмица во 2022 година ............................................... 

 
 
20 

1 25.01. 
2022 г. 

232.  45. Заклучок за давање согласност на Правилникот за 
измена и дополнување на Правилникот за 
систематизација  на работните  места во ЈОУДГ “Детска 
радост“ Струмица ...................................................... 

 
 
 

14 

2 01.03. 
2022 г. 

233.  46. Заклучок за давање согласност на одлуката за 
утврдување на вредноста на бодот  за пресметување на 
платите  на вработените во ЈП „Паркиралишта“ Стру-мица  
за 2022 година ........................................................ 

 
 
 
14 

2 01.03. 
2022 г. 

234.  47. Заклучок за давање согласност на одлуката за 
утврдување на вредноста на бодот  за пресметување на 
платите  на вработените во ЈПЕД „Струмица-гас 
“Струмица за 2022 година  .......................................... 

 
 
 
14 

2 01.03. 
2022 г. 

235.  48. Заклучок за давање согласност на извештајот за 
работата на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за периодот 1-
12 месец 2021 година ……………………………………….. 

 
 
15 

2 01.03. 
2022 г. 

236.  49. Заклучок за давање согласност на одлуката за 
утврдување на вредноста на бодот  за пресметување на 
платите  на вработените во ЈПКД „Кому-налец“  Струмица 
за 2022 година ………………………………………………... 

 
 
 
15 

2 01.03. 
2022 г. 

237.  50. Заклучок за давање согласност на одлуката за 
отстапување на  метални контењери за смет на ЈПКД 
„Комуналец“ Струмица   ………….................................. 

 
 
16 
 
 

2 01.03. 
2022 г. 
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238.  63. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на  
Програмата за активностите на општина Струмица 
поврзани со спроведување на проекти финансирани од 
фондовите на Европската Унија за 2021 година ........... 

 
 
 
14 

3 17.03. 
2022 г. 

239.  64. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата  за активностите на општина Струмица  во 
областа на меѓународната соработка за 2021 година ....... 

 
 
14 

3 17.03. 
2022 г. 

240.  65. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата  за активностите на општина Струмица во 
областа на локалниот економски развој  и туризмот  во 
2021 година ................................................................. 

 
 
 
15 

3 17.03. 
2022 г. 

241.  66. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на општина Струмица за 
областа на социјалната   и детската заштита во 2021 
година   ……………………………................................ 

 
 
 
15 

3 17.03. 
2022 г. 

242.  67. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата  на Општина Струмица во областа на 
еднаквите можности на жените и мажите за 2021 година  . 

 
 
15 

3 17.03. 
2022 г. 

243.  68. Заклучок за усвојување на Извештај  за реализација на  
Програмата  за активности  во областа на заштитата на  
животната средина на подрачјето на Општина Струмица 
за 2021 година ............................................................ 

 
 
 
16 

3 17.03. 
2022 г. 

244.  69. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за уредување на градежното земјиште на 
подрачјето на  Општина Струмица за 2021 година .......... 

 
 
16 

3 17.03. 
2022 г. 

245.  70. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Годишната програма за изградба, реконструкција, 
одржување и заштита  на локални патишта  и улици  на 
територијата на Општина Струмица за 2021 година .......... 

 
 
 
16 

3 17.03. 
2022 г. 

246.  71. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата  за урбанистички планови во Општина 
Струмица за 2021 година ........................................... 

 
 
17 

3 17.03. 
2022 г. 

247.  72. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на Општина Струмица од 
областа  на културата во 2021  година .......................... 

 
 
17 

3 17.03. 
2022 г. 

248.  73. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата  за активностите на Општина Струмица  во 
областа на образованието во 2021 година  ……………… 

 
 
17 

3 17.03. 
2022 г. 

249.  74. Заклучок за усвојување на Извештај за реализација на 
Програмата за активностите на Општина Струмица во  
областа на спорт и млади во 2021 година ………………… 

 
 
17 

3 17.03. 
2022 г. 

250.  75. Заклучок за усвојување на Извештај за работата на 
Општиската јавна установа –Отворен граѓански 
универзитет „Јоска Свештарот“ за 2021 година .................. 

 
 
18 

3 17.03. 
2022 г. 

251.  76. Заклучок за усвојување на Извештај за работата на Дом 
за деца и млади „Благој Мучето“ Струмица, со 
финансиски извештај и завршна сметка за 2021 година .... 

 
 
18 

3 17.03. 
2022 г. 

252.  77. Заклучок за усвојување на Извештај за работата на 
Локалната установа библиотека „Благој Јанков Мучето“ 
Струмица, со финансиски извештај и завршна сметка за 
2021 година ............................................................ 

 
 
 
18 

3 17.03. 
2022 г. 

253.  78. Заклучок за давање согласност  на Извештај за работата 
на ЈП „Паркиралишта-Струмица“  за периодот од 01.01 
2021 до 31.12.2021 година .......................................... 

 
 
19 

3 17.03. 
2022 г. 

254.  79. Заклучок за давање согласност  на Годишна сметка на ЈП 
„Паркиралишта-Струмица“ за 2021 година .......................... 

 
19 
 
 

3 17.03. 
2022 г. 
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255.  80. Заклучок за давање согласност  на Одлука за 
распоредување на добивката остварена по годишната 
сметка  за 2021 година на ЈП „Паркиралишта-Струмица .... 

 
 
19 

3 17.03. 
2022 г. 

256.  81. Заклучок за давање согласност  на Извештај за работата 
на ЈПЕД „Струмица гас“  за периодот од 01.01 2021 до 
31.12.2021 година ............................................................ 

 
 
20 

3 17.03. 
2022 г. 

257.  82. Заклучок за давање согласност  на Годишна сметка на 
ЈПЕД „Струмица - гас“ за 2021 година ................................. 

 
21 

3 17.03. 
2022 г. 

258.  83. Заклучок за давање согласност  на Одлука за 
распоредување на добивката остварена по годишната 
сметка  за 2021 година на ЈПЕД „Струмица-гас“ .......... 

 
 
21 

3 17.03. 
2022 г. 

259.   
84. 

Заклучок за усвојување на Годишен извештај на Општина 
Струмица за 2021 година .................................................... 

 
21 

3 17.03. 
2022 г. 

260.  85. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина Струмица за 
четвртиот квартал од 2021 година  ....................................... 

 
 
21 

3 17.03. 
2022 г. 

261.  127. Заклучок за давање  согласност на Статутот на ЈПЗБК 
„Стационар – Лана“ Струмица .............................................. 

 
84 

7 03.05. 
2022 г. 

262.  128. Заклучок за давање согласност на Измената и 
дополнувањето на Годишен план за вработување на  
ООМУ „Боро Џони“ Струмица  ........................................... 

 
 
84 

7 03.05. 
2022 г. 

263.  129. Заклучок за давање  согласност на Програмата за хуман 
третман и благосостојба  на бездомни кучиња на ЈПЗБК 
„Стационар –Лана“ Струмица за 2022 година .................... 

 
 
85 

7 03.05. 
2022 г. 

264.  130. Заклучок за давање  согласност на Програмата за 
измена и дополнување на програмата за работа на ЈП 
„Паркиралишта – Струмица“ – Струмица за 2022 година ... 

 
 
85 

7 03.05. 
2022 г. 

265.  131. Заклучок за давање  согласност на Извештајот  за 
работата на ЈП „Паркиралишта – Струмица“ – Струмица 
за 2022 година за периодот 01.01 -31.03.2022 година ....... 

 
 
85 

7 03.05. 
2022 г. 

266.  132. Заклучок за давање  согласност на Одлуката за 
усвојување на годишната сметка  со  Годишен извештај, 
финансиски извештаи, објаснувачки белешки и биланси  
ЈПКД „Комуналец“ Струмица за 2021 година .............. 

 
 
 
86 

7 03.05. 
2022 г. 

267.  133. Заклучок за давање  согласност на Одлуката за 
одстапување на мотороно возило (автосмеќар) донесена 
од Управниот одбор на  ЈПКД „Комуналец Струмица  ........ 

 
 
86 

7 03.05. 
2022 г. 

268.  134. Заклучок за усвојување  на Годишниот извештај за 
спроведувањето на Програмата за развој на  
Југоисточниот плански регион за 2021 година  ................. 

 
 
86 

7 03.05. 
2022 г. 

269.  135. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на СОУ „Јане Сандански“ Струмица за 
2021 година ........................................................ 

 
 
87 

7 03.05. 
2022 г. 

270.  136. Заклучок за усвојување на   на Годишната сметка со 
финансов извештај на СОУУД „Димитар Влахов“   
Струмица за 2021 година ............................................ 

 
 
87 

7 03.05. 
2022 г. 

271.  137. Заклучок за усвојување  на Годишната сметка со 
финансов извештај на СОУ „Никола Карев“ Струмица за 
2021 година ................................................................ 

 
 
87 

7 03.05. 
2022 г. 

272.  138. Заклучок за усвојување  на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ„Гоце Делчев“ Вељуса за 2021 
година ........................................................................ 

 
 
87 

7 03.05. 
2022 г. 

273.  139. Заклучок за усвојување на  Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ„Кирил и Методиј“ Дабиле  за 
2021 година  ........................................................ 

 
 
88 

7 03.05. 
2022 г. 

274.  140. Заклучок за усвојување  на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица 
за 2021 година ......................................................... 

 
 
88 

7 03.05. 
2022 г. 
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275.  141. Заклучок за усвојување  на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Видое Подгорец“ Струмица 
за 2021 година  ........................................................... 

 
 
88 

7 03.05. 
2022 г. 

276.  142. Заклучок за усвојување  на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Сандо Масев“ Струмица за 
2021 година .... 

 
 
88 

7 03.05. 
2022 г. 

277.  143. Заклучок за усвојување  на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Маршал Тито“ Струмица за 
2021 година ............................................................... 

 
 
89 

7 03.05. 
2022 г. 

278.  144. Заклучок за усвојување  на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ„Маршал Тито” Муртино за 
2021 година  ................................................................ 

 
 
89 

7 03.05. 
2022 г. 

279.  145. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Даме Груев” Куклиш  за 2021 
година . ....................................................................... 

 
 
89 

7 03.05. 
2022 г. 

280.  146. Заклучок за усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООУ „Герас Цунев” Просениново за 
2021 година  ............................................................... 

 
 
90 

7 03.05. 
2022 г. 

281.  147. Заклучок за  усвојување на Годишната сметка со 
финансов извештај на ООМУ „Боро Џони” Струмица за 
2021 година ................................................................. 

 
 
90 

7 03.05. 
2022 г. 

282.  148. Заклучок за усвојување  на Годишната сметка со 
финансов извештај на ЈОУДГ „Детска радост“ Струмица 
за 2021 година ............................................................ 

 
 
90 

7 03.05. 
2022 г. 

283.  168. Заклучок за  давање согласност на Извештајот за 
работењето на ЈПЕД „Струмица-гас“ Струмица за 
периодот од 01.01. до 31.03.2022 година  ................... 

 
 
11 

9 30.05. 
2022 г. 

284.  169. Заклучок за  давање согласност на Извештај за работа 
на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за период 1 месец- 03 
месец 2022 година,  со квартален финасиски извештај ...... 

 
 
12 

9 30.05. 
2022 г. 

285.  170. Заклучок за  давање согласност на Ценовник за вршење 
работи на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за 2022 година  ... 

 
12 

9 30.05. 
2022 г. 

286.  171. Заклучок за  давање согласност на Оддлука на УО на 
ЈПКД „Комуналец“, за прекинување на членството во 
Здружението  на сопственици на дуќани и деловни 
простори во трговскиот центар „Глобал“  во Струмица  ..... 

 
 
 
12 

9 30.05. 
2022 г. 

287.  172. Заклучок за  давање согласност на Годишен план за 
вработување за 2023 година на  ООУ „Видое Подгорец“  
Струмица  .................................................................. 

 
 
13 

9 30.05. 
2022 г. 

288.  173. Заклучок за  давање согласност на Годишен план за 
вработување за 2023 година на ООУ „Никола Вапцаров“  
Струмица  ................................................................... 

 
 
13 

9 30.05. 
2022 г. 

289.  174. Заклучок за  давање согласност на Годишен план за 
вработување за 2023 година на ООУ „Маршал Тито“  
Струмица . …………………………………………………….. 

 
 
13 

9 30.05. 
2022 г. 

290.  175. Заклучок за  давање согласност на Годишен план за 
вработување за 2023 година на ООУ „Сандо Масев“  
Струмица . ……………………………………………………. 

 
 
14 

9 30.05. 
2022 г. 

291.  176. Заклучок за  давање согласност на Годишен план за 
вработување за 2023 година на ООУ „Даме Груев“  
Куклиш  ........................................................................ 

 
 
14 

9 30.05. 
2022 г. 

292.  177. Заклучок за  давање согласност на Годишен план за 
вработување за 2023 година на ООУ „Маршал Тито“  
Муртино   ……………………………………………………….. 

 
 
14 

9 30.05. 
2022 г. 

293.  178. Заклучок за  давање согласност на Годишен план за 
вработување за 2023 година на ООУ „Св. Кирил и 
Методиј“  Дабиле  ....................................................... 

 
 
15 
 

9 30.05. 
2022 г. 
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294.  179. Заклучок за  давање согласност на Годишен план за 
вработување за 2023 година на ООУ „Герас Цунев“  
Просениково …………………………………………………… 

 
 
15 

9 30.05. 
2022 г. 

295.  180. Заклучок за  давање согласност на Годишен план за 
вработување за 2023 година на ООУ „Гоце Делчев“  
Вељуса   …………………………………………………........ 

 
 
15 

9 30.05. 
2022 г. 

296.  181. Заклучок за  давање согласност на Годишен план за 
вработување за 2023 година на ООМУ „Боро Џони“  
Струмица …………………………………………………… ... 

 
 
15 

9 30.05. 
2022 г. 

297.  182. Заклучок за давање согласност на Измената и 
дополнувањето   на  Годишниот план за вработување во 
општинската администрација  на  Општина  Струмица за 
2022 година  ………………. ............................................. 

 
 
 
16 

9 30.05. 
2022 г. 

298.  183. Заклучок за усвојување  на Квартален извештај за 
извршувањето на Буџетот на општина Струмица за 
првиот   квартал од  2022 година ....................................... 

 
 
16 

9 30.05. 
2022 г. 

299.  204. Заклучок за давање согласност на Годишнен план за 
вработување во Јавното претпријатие за заловување и 
третман на бездомни кучиња „Стационар – Лана“  
Струмица за 2022 година ……..............…………………. 

 
 
 
18 

10 24.06. 
2022 г. 

300.  205. Заклучок за давање согласност за обезбедени 
финансиски средства за пополнување на работни места 
согласно Годишниот план за вработување за 2022 година 
на Јавното претпријатие за заловување и третман на 
бездомни кучиња „Стационар – Лана“  Струмица ….......... 

 
 
 
 
19 

10 24.06. 
2022 г. 

301.  206. Заклучок за давање согласност на Измена и 
дополнување  на Годишен план за вработување на ЈПКД 
„Комуналец  - Струмица” Струмица за 2022 година ............ 

 
 
19 

10 24.06. 
2022 г. 

302.  207. Заклучок за давање согласност за обезбедени 
финасиски средства за пополнување на работни места 
согласно Измените и дополнувањата на Годишниот план 
за вработување на ЈПКД „Комуналец” Струмица за 2022 
година .......................................................................... 

 
 
 
 
20 

10 24.06. 
2022 г. 

303.  223. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на вредноста на бодот за пресметување на 
платите на вработените во ЈПЗБК „Стационар – ЛАНА“ 
Струмица ………………………………………..………....……. 

 
 
 
7 

12 15.07. 
2022 г. 

304.  275. Заклучок за давање согласнот на Годишниот план за 
вработување во општинската администрација  на  
Општина  Струмица за 2023 година ............................ 

 
 

91 

15 02.09. 
2022 г. 

305.  276. Заклучок за давање согласност на Статутот на Јавната 
општинска установа за деца „Виножито“ – Струмица ........ 

 
92 

15 02.09. 
2022 г. 

306.  277. Заклучок за давање согласност на Правилникот за 
внатрешна организација на работни места во ЈОУДГ 
„Виножито“ Струмица ...................................................... 

 
 

92 

15 02.09. 
2022 г. 

307.  278. Заклучок за давање согласност на Правилникот за 
систематизација на работните места во ЈОУДГ 
„Виножито“ Струмица ......................................................... 

 
 

92 

15 02.09. 
2022 г. 

308.  279. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на 
ЈОУДГ „Детска радост“ – Струмица за воспитната 
2021/2022 година …………………………………………….. 

 
 

93 

15 02.09. 
2022 г. 

309.  280. Заклучок за усвојување на  Програмата за работа на 
ЈОУДГ „Детска радост“ – Струмица за воспитната 
2022/2023 година    ………………………………………….. 

 
 

93 

15 02.09. 
2022 г. 

310.  281. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на ЈОУДГ „Детска радост“ - Струмица за 
2023 година  ……………………………………………….. . 

 
 

93 

15 02.09. 
2022 г. 
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311.  282. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на ЛУБ „Благој Јанков Мучето“ Струмица за 
2023 година ............................................................ 

 
 

94 

15 02.09. 
2022 г. 

312.  283. Заклучок за  усвојување на  Извештајот за работењето 
на ЈПЗБК Стационар – ЛАНА Струмица за период 
01.04.2022 – 30.06.2022 година ....................................... 

 
 
94 

15 02.09. 
2022 г. 

313.  284. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на ПЗБК Стационар – ЛАНА Струмица за 
2023 година ......................................................... 

 
 
94 

15 02.09. 
2022 г. 

314.  285. Заклучок за давање согласност на Одлуката за давање 
согласност за обезбедени финасиски средства за 
пополнување на работни места согласно Годишниот план 
за вработување на ЈПЗБК Стационар – ЛАНА Струмица 
за 2023 година ............................................................ 

 
 
 
 
94 

15 02.09. 
2022 г. 

315.  286. Заклучок за давање согласност на  Извештајот за 
работењето на ЈПЕД „Струмица-гас“ за периодот од I до 
VI месец 2022 година ....................................... 

 
 
95 

15 02.09. 
2022 г. 

316.  287. Заклучок за давање  согласност на Годишниот план за 
вработување на ЈПЕД „Струмица-Гас„ Струмица за 2023 
година   ……………………………………………………….. 

 
 
95 

15 02.09. 
2022 г. 

317.  288. Заклучок за давање согласност за обезбедени 
финансиски средства за пополнување на работни места 
согласно Годишниот план за вработување на ЈПЕД 
„Струмица-Гас” Струмица за 2023 година  ………………… 

 
 
 
96 

15 02.09. 
2022 г. 

318.  289. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
работењето на ЈП „Паркиралишта“ Струмица за периодот 
од 01.01.2022 до 30.06.2022 година ............................. 

 
 
96 

15 02.09. 
2022 г. 

319.  290. Заклучок за давање  согласност на Годишниот план за 
вработување на ЈП „Паркиралишта“ Струмица за 2023 
година ………………………………………………………… 

 
 
96 

15 02.09. 
2022 г. 

320.  291. Заклучок за давање  согласност за обезбедени 
финансиски средства за пополнување на работни места 
согласно Годишниот план за вработување на ЈП 
„Паркиралишта” Струмица за 2023 година ………………… 

 
 
 
97 

15 02.09. 
2022 г. 

321.  292. Заклучок за давање согласност на Одлуката за промена 
на седиштето на ЈП „Паркиралишта Струмица“ Струмица  

 
97 

15 02.09. 
2022 г. 

322.  293. Заклучок за давање  согласност на Статутот на ЈП 
„Паркиралишта-Струмица“ Струмица ................................ 

 
97 

15 02.09. 
2022 г. 

323.  294. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за 2023 
година   …………………………………………………....... 

 
 
97 

15 02.09. 
2022 г. 

324.  295. Заклучок за давање согласност за обезбедени 
финасиски средства за пополнување на работни места 
согласно Годишниот план за вработување на ЈПКД 
„Комуналец” Струмица за 2023 година   ………………..... 

 
 
 
98 

15 02.09. 
2022 г. 

325.  296. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Видое Подгорец” од Струмица во учебната 2021/2022 
година    …………………………………………………. 

 
 
98 

15 02.09. 
2022 г. 

326.  297. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ “Видое Погорец” Струмица, во учебната 
2022/2023 година ....................................................... 

 
 

98 

15 02.09. 
2022 г. 

327.  298. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Никола Вапцаров” од Струмица во учебната 2021/2022 
година ………………………………………………………… 

 
 

99 

15 02.09. 
2022 г. 

328.  299. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ „Никола Вапцаров” од Струмица, во 
учебната 2022/2023 година ....................................... 

 
 

99 
 

15 02.09. 
2022 г. 



 30.12.2022 год.    Службен гласник на општина Струмица -  Збирка  за  2022  год.      стр. 21 

329.  300. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Маршал Тито” од Струмица во учебната 2021/2022 
година ..................................................................... 

 
 

99 

15 02.09. 
2022 г. 

330.  301. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа 
на ООУ „Маршал Тито” од Струмица, во учебната 
2022/2023 година ……………………………………………… 

 
 
 

100 

15 02.09. 
2022 г. 

331.  302. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Сандо Масев” од Струмица во учебната 2021/2022 
година ………………………………………………………. 

 
 

100 

15 02.09. 
2022 г. 

332.  303. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ „Сандо Масев” од Струмица, во учебната 
2022/2023 година  ………………………………………….. 

 
 

100 

15 02.09. 
2022 г. 

333.  304. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Даме Груев” Куклиш во учебната 2021/2022 година ......... 

 
101 

15 02.09. 
2022 г. 

334.  305. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ “Даме Груев” Куклиш, во учебната 
2022/2023 година    …………………………………………. 

 
 

101 

15 02.09. 
2022 г. 

335.  306. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Маршал Тито” Муртино во учебната 2021/2022 година .... 

 
101 

15 02.09. 
2022 г. 

336.  307. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ “Маршал Тито” Муртино, во учебната 
2022/2023 година .......................................................... 

 
 

101 

15 02.09. 
2022 г. 

337.  308. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Свети Кирил и Методиј” Дабиле во учебната 2021/2022 
година, со извештај за самоевалуација ......................... 

 
 

102 

15 02.09. 
2022 г. 

338.  309. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ “Свети Кирил и Методиј” од Дабиле, во 
учебната 2022/2023 година .................................................. 

 
 

102 

15 02.09. 
2022 г. 

339.  310. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Герас Цунев” Просениково во учебната 2021/2022 
година, со Самоевалуација и Извештај за самоевалуација  

 
 

102 

15 02.09. 
2022 г. 

340.  311. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ООУ “Герас Цунев” од Просениково, во 
учебната 2022/2023 година .................................................. 

 
 

103 

15 02.09. 
2022 г. 

341.  312. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на ООУ 
“Гоце Делчев” Вељуса во учебната 2021/2022 година … 

 
103 

15 02.09. 
2022 г. 

342.  313. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на ОУ “Гоце Делчев” Вељуса, во учебната 
2022/2023 година ........................................................... 

 
 
103 

15 02.09. 
2022 г. 

343.  314. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на 
Општинското основно музичко училиште “Боро Џони” од 
Струмица во учебната 2021/2022 година со извештај за 
самоевалуација   ………….......................................... 

 
 
 
104 

15 02.09. 
2022 г. 

344.  315. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на Основното музичко училиште „Боро Џони” од 
Струмица , во учебната 2022/2023 година ..................... 

 
 
104 

15 02.09. 
2022 г. 

345.  316. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на еднодневна екскурзија  
за учениците од трето одделение на Основното 
општинско училиште „Видое Подгорец“ од Струмица во 
учебната 2022/2023 година ..................................... 

 
 
 
 
104 

15 02.09. 
2022 г. 

346.  317. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на дводневна екскурзија  
за учениците од шесто одделение на Основното 
општинско училиште „Видое Подгорец“ од Струмица во 
учебната 2022/2023 година .................................... 

 
 
 
 
104 
 

15 02.09. 
2022 г. 
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347.  318. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на тридневна  екскурзија  
за учениците од девето одделение на Основното 
општинско училиште „Видое Подгорец“ од Струмица во 
учебната 2022/2023 година ...................................... 

 
 
 
 
105 

15 02.09. 
2022 г. 

348.  319. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на  настава во природа со 
учениците од петто   одделение на Основното општинско 
училиште „Видое Подгорец“ од Струмица во учебната 
2022/2023 година ....................................... 

 
 
 
 
105 

15 02.09. 
2022 г. 

349.  320. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на еднодневна екскурзија со 
учениците од трето одделение при ООУ „Никола 
Вапцаров” Струмица,  во учебната 2022/ 2023 година ....... 

 
 
 
106 

15 02.09. 
2022 г. 

350.  321. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на дводневна екскурзија  
за учениците од шесто одделение на Основното 
општинско училиште „Никола Вапцаров“ од Струмица во 
учебната 2022/2023 година ..................... 

106 15 02.09. 
2022 г. 

351.  322. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на тридневна екскурзија со 
учениците од деветто одделение при ООУ „Никола 
Вапцаров” Струмица,  во учебната 2022/ 2023 година ....... 

 
 
 

106 

15 02.09. 
2022 г. 

352.  323. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на настава во природа со 
учениците од петто  одделение при ООУ „Никола 
Вапцаров” Струмица,  во учебната 2022/ 2023 година 

 
 
 

107 

15 02.09. 
2022 г. 

353.  324. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на еднодневна екскурзија со 
учениците од трето одделение при ООУ „Маршал Тито” 
Струмица ,  во учебната 2022/ 2023 година ……………. 

 
 
 

107 

15 02.09. 
2022 г. 

354.  325. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на дводневна екскурзија со 
учениците од шесто одделение при ООУ „Маршал Тито” 
Струмица ,  во учебната 2022/ 2023 година ……………. 

 
 
 

107 

15 02.09. 
2022 г. 

355.  326. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на тридневна екскурзија со 
учениците од деветто одделение при ООУ „Маршал Тито” 
Струмица ,  во учебната 2022/ 2023 година ……………… 

 
 
 

108 

15 02.09. 
2022 г. 

356.  327. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на настава во природа со 
учениците од петто  одделение при ООУ „Маршал Тито” 
Струмица ,  во учебната 2022/ 2023 година   ……………. 

 
 
 

108 

15 02.09. 
2022 г. 

357.  328. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на еднодневна екскурзија со 
учениците од трето одделение при ООУ „Сандо Масев” 
Струмица,  во учебната 2022/ 2023 година …………….. 

 
 
 

109 

15 02.09. 
2022 г. 

358.  329. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на дводневна екскурзија со 
учениците од шесто одделение при ООУ „Сандо Масев” 
Струмица,  во учебната 2022/ 2023 година ……………. 

 
 
 

109 

15 02.09. 
2022 г. 

359.  330. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на тридневна екскурзија со 
учениците од деветто одделение при ООУ „Сандо Масев” 
Струмица,  во учебната 2022/ 2023 година ………………… 

 
 
 

109 
 
 
 

15 02.09. 
2022 г. 
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360.  331. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на настава во природа со 
учениците од петто  одделение при ООУ „Сандо Масев” 
Струмица,  во учебната 2022/ 2023 година ......................... 

 
 
 
110 

15 02.09. 
2022 г. 

361.  332. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на еднодневна екскурзија со 
учениците од трето одделение при ООУ „Даме Груев” 
Куклиш,  во учебната 2022/ 2023 година ............................ 

 
 
 
110 

15 02.09. 
2022 г. 

362.  333. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на дводневна екскурзија со 
учениците од шесто одделение при ООУ „Даме Груев” 
Куклиш,  во учебната 2022/ 2023 година ........................... 

 
 
 
110 

15 02.09. 
2022 г. 

363.  334. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на тридневна екскурзија со 
учениците од деветто одделение при ООУ „Даме Груев” 
Куклиш,  во учебната 2022/ 2023 година ............................. 

 
 
 
111 

15 02.09. 
2022 г. 

364.  335. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програма за изведување на настава во природа со 
учениците од петто  одделение при ООУ „Даме Груев” 
Куклиш,  во учебната 2022/ 2023 година ............................. 

 
 
 
111 

15 02.09. 
2022 г. 

365.  336. Заклучок за давање позитивно мислење   за реализација 
на Програмата  за изведување на еднодневна екскурзија  
за учениците од трето одделение на Основното 
општинско училиште „Маршал Тито“ од Муртино во 
учебната 2022/2023 година .................................................... 

 
 
 
 
112 

15 02.09. 
2022 г. 

366.  337. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на дводневна екскурзија  
за учениците од шесто одделение на Основното 
општинско училиште „Маршал Тито“ од Муртино во 
учебната 2022/2023 година .................................................... 

 
 
 
 
112 

15 02.09. 
2022 г. 

367.  338. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на тридневна  екскурзија  
за учениците од девето одделение на Основното 
општинско училиште „Маршал Тито“ од Муртино во 
учебната 2022/2023 година .................................................... 

 
 
 
 
112 

15 02.09. 
2022 г. 

368.  339. Заклучок за давање позитивно мислење   за реализација 
на Програмата  за кампување   за учениците од шесто до 
девето одделение на Основното општинско училиште 
„Маршал Тито“ од Муртино во учебната 2022/2023 година  

 
 
 
113 

15 02.09. 
2022 г. 

369.  340. Заклучок за давање Програмата  за зимување   за 
учениците од шесто  до девето одделение на Основното 
општинско училиште „Маршал Тито“ од Муртино во 
учебната 2022/2023 година …………………………………… 

 
 
 
113 

15 02.09. 
2022 г. 

370.  341. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата за изведување на настава во природа со 
учениците од петто одделение на Основното општинско 
училиште „Маршал Тито“ од Муртино во учебната 
2022/2023 година ……………………………………….… 

 
 
 
 

113 

15 02.09. 
2022 г. 

371.  342. Заклучок за давање позитивно мислење   за реализација 
на Програмата  за изведување на еднодневна екскурзија  
за учениците од трето одделение на ООУ „Свети Кирил и 
Методиј“ од Дабиле во учебната 2022/2023 година ........... 

 
 
 

114 

15 02.09. 
2022 г. 

372.  343. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на дводневна екскурзија  
за учениците од шесто одделение на Основното 
општинско училиште „Свети Кирил и Методиј“ од Дабиле 
во учебната 2022/2023 година ...................................... 

 
 
 
 

114 
 

15 02.09. 
2022 г. 
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373.  344. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на тридневна  екскурзија  
за учениците од девето одделение на Основното 
општинско училиште „Свети Кирил и Методиј“ од Дабиле 
во учебната 2022/2023 година ……………………………. 

 
 
 
 

115 

15 02.09. 
2022 г. 

374.  345. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на еднодневна   екскурзија  
за учениците од трето  одделение  на Основното 
општинско училиште „Герас Цунев“ од Просениково во 
учебната 2022/2023 година ......................................... 

 
 
 
 

115 

15 02.09. 
2022 г. 

375.  346. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување дводневна ексурзија со 
учениците од шесто   одделение на Основното општинско 
училиште „Герас Цунев“ од Просениково во учебната 
2022/2023 година .............................................. 

 
 
 
 

115 

15 02.09. 
2022 г. 

376.  347. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на тридневна  екскурзија  
за учениците од девето  одделение на Основното 
општинско училиште „Герас Цунев“ од Просениково во 
учебната 2022/2023 година  ………………………………… 

 
 
 
 

116 

15 02.09. 
2022 г. 

377.  348. Заклучок за давање позитивно мислење   за реализација 
на Програмата  за  изведување настава во пророда  со 
учениците од петто  одделение на Основното општинско 
училиште „Герас Цунев“ од Просениково во учебната 
2022/2023 година   ..................................................... 

 
 
 
 

116 

15 02.09. 
2022 г. 

378.  349. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување на еднодневна   екскурзија  
за учениците од трето  одделение  на ООУ „Гоце Делчев“ 
од Вељуса  во учебната 2022/2023 година ...................... 

 
 
 
116 

15 02.09. 
2022 г. 

379.  350. Заклучок за давање позитивно мислење за реализација 
на Програмата  за изведување тридневна екскурзија со 
учениците од деветто одделение на ООУ „Гоце Делчев“ 
од Вељуса  во учебната 2022/2023 година ...................... 

 
 
 
117 

15 02.09. 
2022 г. 

380.  351. Заклучок по барање за автентично толкување на членови 
од Деловникот на Советот на Општина Струмица ............. 

 
117 

15 02.09. 
2022 г. 

381.  352. Заклучок за усвојување на  Кварталниот извештај за 
извршување на Буџетот на општина Струмица за вториот 
квартал од 2022 година ............................................. 

 
 
118 

15 02.09. 
2022 г. 

382.  364. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на ЈОУДГ „Виножито“ Струмица за 2022 
година  …………………………………………………….…….. 

 
 
8 

16 30.09. 
2022 г. 

383.  365. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на ЈОУДГ „Виножито“ Струмица за 2023 
година   ………………………………………………… ……… 

 
 
8 

16 30.09. 
2022 г. 

384.  366. Заклучок за давање согласност на Програмата за измена 
и дополнување на Програмата за работа на ЈПЕД 
„Струмица – Гас“ Струмица за 2022 година ...................... 

 
 
8 

16 30.09. 
2022 г. 

385.  367. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработување на Дом за деца и млади „Благој  Мучето” 
Струмица за 2023 година, бр. 08-7879/1 од 29.09.2022 
година   ………………………....................................... 

 
 
 
9 

16 30.09. 
2022 г. 

386.  368. Заклучок за давање согласност на Годишниот финансов 
план за ЈПЗБК „Стационар – Лана“  Струмица за 2022 
година        ................................................................. 

 
 
9 

16 30.09. 
2022 г. 

387.  369. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на СОУ 
„Јане Сандански”  Струмица во учебната 2021/2022 
година ..   ………………………………………………………. 

 
 
10 

16 30.09. 
2022 г. 
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388.  370. Заклучок за усвојување на  Годишната програма за 
работа на СОУ „Јане Сандански”  Струмица во учебната 
2022/2023 година  ............................................................ 

 
 
10 

16 30.09. 
2022 г. 

389.  371. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на 
СОУУД „Димитар Влахов”  Струмица во учебната 
2021/2022 година, бр. 08-7883/1 од 29.09.2022 година ....... 

 
 

10 

16 30.09. 
2022 г. 

390.  372. Заклучок за усвојување на Годишната програма за 
работа на  СОУУД „Димитар Влахов”  Струмица во 
учебната 2022/2023 година, бр. 08-7884/1 од 29.09.2022 
година    ………………………………………………………. 

 
 
 

11 

16 30.09. 
2022 г. 

391.  373. Заклучок за усвојување на Извештајот за работа на СОУ 
„Никола Карев”  Струмица во учебната 2021/2022 година .. 

 
11 

16 30.09. 
2022 г. 

392.  374. Заклучок за усвојување на  Годишната програма за 
работа на  СОУ „Никола Карев”  Струмица во учебната 
2022/2023 година ....................................................... 

 
 

12 

16 30.09. 
2022 г. 

393.  397. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
работата на ЈПКД “Комуналец” Струмица за период I-VI 
месец 2022 година …………………………………… 

 
 

14 

18 01.11. 
2022 г. 

394.  398. Заклучок за давање согласност на Измената и 
дополнувањето на Годишниот план за вработување за 
2022 година на ЈПЕД „Струмица – Гас“ Струмица ……… 

 
 

14 

18 01.11. 
2022 г. 

395.  399. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
проширување на дејноста на ЈПЕД ,,Струмица-Гас“ 
Струмица  ………………………………………………….…… 

 
 

15 

18 01.11. 
2022 г. 

396.  400. Заклучок за давање согласност на Статутарна одлука за 
дополнување на Статутот на ЈПЕД,,Струмица-Гас“ 
Струмица  …………………………………………………… 

 
 

15 

18 01.11. 
2022 г. 

397.  401. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
задолжување на ЈПЕД,,Струмица-Гас“ Струмица …… 

 
15 

18 01.11. 
2022 г. 

398.  402. Заклучок за усвојување на Информацијата за состојбата 
на јавната безбедност и безбедноста во сообраќајот на 
патиштата на подрачјето на Општина Струмица за 
периодот од  01.01.2022 до 30.06.2022 година ………… 

 
 
 

16 

18 01.11. 
2022 г. 

399.  418. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
спроведување на План за квалитет на воздухот и мерки 
за подобрување на квалитет на воздухот .................... 

 
 
12 

19 18.11. 
2022 г. 

400.  419. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
постапката за ЛЕАП 2023-2029 година ................................ 

 
13 

19 18.11. 
2022 г. 

401.  420. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
определување  надомест за присуство на седница на  
членови  на Управниот одбор  на ЈОУДГ „Виножито“ 
Струмица ..................................................... 

 
 
 
13 

19 18.11. 
2022 г. 

402.  421. Заклучок за давање согласност на Измена и 
дополнување на Годишен план за вработување  за 2022 
година на ЈОУДГ „Виножито“ Струмица  ............................. 

 
 
13 

19 18.11. 
2022 г. 

403.  422. Заклучок за давање согласност на Правилникот за 
измена и дополнување на Правилникот за 
систематизација на работните места во ЈОУДГ „Детска 
радост“ Струмица ........................................................ 

 
 
 

14 

19 18.11. 
2022 г. 

404.  423. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
работата на ЈП „Паркиралишта-Струмица“ Струмица  за 
периодот од 01.01 2022 до 30.09.2022 година .................... 

 
 

14 

19 18.11. 
2022 г. 

405.  424. Заклучок за усвојување на Програмата за работа на 
Општинската јавна установа – Отворен граѓански 
универзитет за доживотно учење „Јоска Свештарот“ 
Струмица за 2023 година  ............................................. 

 
 
 
14 
 

19 18.11. 
2022 г. 
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406.  425. Заклучок за одобрување на Предлог- Планот на 
програмите за развој за 2023 година ................................... 

 
15 
 

19 18.11. 
2022 г. 

407.  426. Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за 
извршувањето на Буџетот на општина Струмица за 
третиот квартал од 2022 година ........................................... 

 
 

15 
 

19 18.11. 
2022 г. 

408.  438. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
задолжување на ЈПЕД „Струмица-Гас“ Струмица кај 
домашна банка .............................................................. 

 
 

14 

20 02.12. 
2022 г. 

409.  439. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
усвојување и донесување на Пречистен текст на Статутот 
на ЈПЕД „Струмица-Гас“ Струмица .......................... 

 
 
14 

20 02.12. 
2022 г. 

410.  440. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
работењето на ЈПЕД „Струмица-Гас“ Струмица за период 
од 01.01.2022 до 30.09.2022 година    ............ 

 
 
15 
 

20 02.12. 
2022 г. 

411.  441. Заклучок за прифаќање на Физибилити студија за 
поставување на фотоволтаични централи со кост 
бенефит анализа за инвестиција на ЈПКД „Кoмуналец“ 
Струмица (инсталиран капацитет од 406,4 KWh ................ 

 
 
 
15 

20 02.12. 
2022 г. 

412.  442. Заклучок за прифаќање на Физибилити студија за 
поставување на фотоволтаични централи со кост 
бенефит анализа за инвестиција на ЈПКД „Комуналец“ 
Струмица (инсталиран капацитет од 2,2 MWp) ................ 

 
 
 

15 

20 02.12. 
2022 г. 

413.  443. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
започнување на постапка за кредитирање за реализација 
на Физибилити студии за поставување на фотоволтаични 
централи во ЈПКД „Комуналец“ Струмица ......................... 

 
 
 
 

16 

20 02.12. 
2022 г. 

414.  444. Заклучок за давање согласност на Финансискиот 
извештај за работата на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за 
период 01 месец – 09 месец 2022 година ..................... 

 
 

16 

20 02.12. 
2022 г. 

415.  445. Заклучок за усвојување на Извештајот од процена на 
штета од природна непогода – поплава, силен ветар и 
град на подрачјето на Општина Струмица од 29 Мај 2022 
година ........................................................... 

 
 
 

16 
 

20 02.12. 
2022 г. 

416.  489. Заклучок за усвојување  на Извештајот  за 2022 година и 
Програма за Струмичкиот карневал – 2023 година …… 

 
264 
 

22 30.12. 
2022 г. 

417.  490. Заклучок за усвојување на Програмата за работа на Дом 
за деца и млади „Благој Мучето“ за 2023 година ……… 

 
265 
 

22 30.12. 
2022 г. 

418.  491. Заклучок за усвојување на Програмата за работа на ЛУБ 
„Благој  Јанков Мучето“ за 2023 година ............................ 

 
265 
 

22 30.12. 
2022 г. 

419.  492. Заклучок за давање согласност на Програмата за хуман 
третман и благосостојба на бездомни кучиња на ЈПЗБК 
„Стационар – Лана“ Струмица за 2023 година .................... 

 
 
265 
 
 
 
 

22 30.12. 
2022 г. 
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420.  493. Заклучок за давање согласност на Извештајот за 
работењето на ЈПЗБК „Стационар-Лана„ Струмица за 
периодот од 01.04.2022 до 30.09.2022 година ......... 

 
 
266 
 

22 30.12. 
2022 г. 

421.  494. Заклучок за давање согласност на Програмата за работа 
на ЈП „Паркиралишта-Струмица”  за 2023 година  .......... 

 
266 
 

22 30.12. 
2022 г. 

422.  495. Заклучок за давање согласност на Програмата за работа 
на ЈПЕД „Струмица – Гас”  за 2023 година .......................... 

 
266 
 

22 30.12. 
2022 г. 

423.  496. Заклучок за давање согласност на Одлуката за 
утврдување на висината на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на вработените во ЈПЕД 
„Струмица – Гас“ Струмица за 2023 година  ............... 

 
 
 
267 
 

22 30.12. 
2022 г. 

424.  497. Заклучок за давање согласност на Програмата за работа 
со финансиски план на ЈПКД „Комуналец“ Струмица за 
2023 година   ………......................................... 

 
 
267 
 

22 30.12. 
2022 г. 

425.  498. Заклучок за давање согласност на Одлука за утврдување 
на висина на бод за исплата на плата на вработените во 
ЈПКД „Комуналец“ Струмица, бр.08-10400/1 од 30.12.2022 
година      ................................................................... 

 
 
 
267 
 

22 30.12. 
2022 г. 

426.  499. Заклучок за усвојување на Програмата за работа на 
ЈОУДГ „Виножито“ Струмица за воспитната 2022/2023 
година ...................................................................... 

 
 
268 
 

22 30.12. 
2022 г. 

427.  500. Заклучок за давање согласност на Измена и 
дополнување на Годишен план за вработување на ЈОУДГ 
„Детска радост“ Струмица за 2023 година ......................... 

 
 
268 
 

22 30.12. 
2022 г. 

 



Стр.           Службен гласник на општина Струмица – Збирка за 2022  год.     30.12.2022 год. 28 

 
 
   

4. П р о г р а м и 
 

   

 
Ре

д.
 б

р 

Б
ро

ј н
а 

ак
то

т 

 
 

Назив на актите  
 

ст
ра

на
 

Б
р.

  н
а 

С
л.

 гл
ас

ни
к 

 
Д

ат
ум

  н
а 

 и
зд

ав
ањ

е 

428.  13. Програма за дополнување  на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на општина 
Струмица за 2022 година …………………………………… 

 
 
15 

1 25.01. 
2022 г. 

429.  39. Програма за дополнување  на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на општина 
Струмица за 2022 година .......................... 

 
 
10 

2 01.03. 
2022 г. 

430.  40. Програма за дополнување на Програмата за уредување 
на градежното земјиште на подрачјето на Општина 
Струмица за 2022 година ................................................... 

 
 
11 

2 01.03. 
2022 г. 

431.  62. Програма за дополнување на Програмата за 
активностите на општина Струмица од областа на 
културата во 2022 година .......................................... 

 
 

14 

3 17.03. 
2022 г. 

432.  117. Програма за измени на Програмата  за активностите на 
општина Струмица  во областа на локалниот економски 
развој и туризмот за 2022 година  ......................... 

 
 
75 

7 03.05. 
2022 г. 

433.  118. Програма за измена на Програмата за активностите на 
општина Струмица во областа на меѓународна 
соработка за 2022 година  .............................................. 

 
 
76 

7 03.05. 
2022 г. 

434.  119. Програма за измена и дополнување на Програмата  
активностите на општина Струмица поврзани со 
спроведување на проекти финансирани од фондовите 
на Европската Унија за 2022 година  ....................... 

 
 
 
76 

7 03.05. 
2022 г. 

435.  120. Програма за измена и дополнување на Програмата за 
уредување на градежното земјиште на подрачјето на 
Општина Струмица за 2022 година ............................ 

 
 
78 

7 03.05. 
2022 г. 

436.  121. Програма за измена и дполнување на Програмата за 
изградба и одржување на јавното осветлување на 
подрачјето на Општина Струмица за 2022 година ............ 

 
 
79 

7 03.05. 
2022 г. 

437.  122. Програма за измена и дополнување на  Програмата за 
активности во областа на заштитата на животната 
средина на подрачјето на Општина Струмица за 2022 
година  ......................................................... 

 
 
 
79 

7 03.05. 
2022 г. 

438.  123. Програма за измена и дополнување на  Програмата за 
активностите на Општина Струмица од областа  на 
културата во 2022 година  .................................................. 

 
 
80 

7 03.05. 
2022 г. 

439.  124. Програма  за измена и дополнување  на Програмата  за  
активностите на Општина Струмица  во областа на 
образованието во 2022  година .......................................... 

 
 
81 

7 03.05. 
2022 г. 

440.  125. Програма за измени  и дополнувања на Програмата за 
активностите на општина Струмица за областа на 
социјалната заштита и заштитата на децата во 2022 
година  .......................................................... 

 
 
 
82 

7 03.05. 
2022 г. 

441.  126. 
 

Програма за дополнување  на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на општина 
Струмица за 2022 година .................................................... 

 
 
83 

7 03.05. 
2022 г. 
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442.  167. Програма за дополнување на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на општина 
Струмица за 2022 година ..................................................... 

 
 
11 

9 30.05. 
2022 г. 

443.  199. Програма за дополнување на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на општина 
Струмица за 2022 година ……………………………… 

 
 
13 

10 24.06. 
2022 г. 

444.  221. Програма за измена на Програмата за уредување на 
градежното земјиште на подрачјето на Општина 
Струмица за 2022 година     …………………………… 

 
 
6 

12 15.07. 
2022 г. 

445.  267. Програма  за измена и дополнување на Програмата на 
Општина Струмица за работа со облиците на месна 
самоуправа во 2022 година ........................................... 

 
 
86 

15 02.09. 
2022 г. 

446.  268. Програма за измена и дополнување на Програмата за 
уредување на градежното земјиште на подрачјето на 
Општина Струмица за 2022 година ............................ 

 
 
87 

15 02.09. 
2022 г. 

447.  269. Програма за измена и дополнување на Програмата за 
изградба и одржување на јавното осветлување на 
подрачјето на Општина Струмица за 2022 година  ........... 

 
 
88 

15 02.09. 
2022 г. 

448.  270. Програма за измена  на Програмата  за активностите на 
Општина Струмица во областа на спорт и млади во 2022 
година …………………………………………………………. 

 
 

88 

15 02.09. 
2022 г. 

449.  271. Програма за измена  на Програмата  за  активностите 
на општина Струмица поврзани со спроведување на 
проекти финансирани од фондовите на Европската 
Унија за 2022 година .................................................... 

 
 
 

89 

15 02.09. 
2022 г. 

450.  272. Програма  за измена и дополнување  на Програмата  за  
активностите на Општина Струмица  во областа на 
образованието во 2022  година ......................................... 

 
 

89 

15 02.09. 
2022 г. 

451.  273. Програма  за измена и дополнување  на Програмата  за  
активностите на Општина Струмица  во областа на 
социјалната заштита и заштитата на децата во 2022  
година ………………………………………….. 

 
 
 

90 

15 02.09. 
2022 г. 

452.  274. Програма за   дополнување  на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на подрачјето на 
општина Струмица за 2022 година .................................... 

 
 

91 

15 02.09. 
2022 г. 

453.  393. Програма за дополнување на Програмата за уредување 
на градежното земјиште на подрачјето на Општина 
Струмица за 2022 година ………………………………… 

 
 
11 

18 01.11. 
2022 г. 

454.  394. Програма за дополнување на Програмата за изградба, 
реконструкција, одржување и заштита  на локалните 
патишта и улици на територијата на општина Струмица 
за 2022 година  …………………………………………….. 

 
 
 
12 

18 01.11. 
2022 г. 

455.  395. Програма за дополнување на Програмата за изработка 
на урбанистички планови на подрачјето на општина 
Струмица за 2022 година   ……………………………… 

 
 
13 

18 01.11. 
2022 г. 

456.  417. Програма за   дополнување  на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на подрачјето на 
општина Струмица за 2022 година ........................... 

 
 
12 

19 18.11. 
2022 г. 

457.  437. Програма за одржување на улиците во град Струмица и 
населените места, како и локалните патишта во 
Општина Струмица за 2022/2023 година во зимски 
услови ....................................................................... 

 
 
 
8 

20 02.12. 
2022 г. 

458.  468. Програма за работа на Советот на општина Струмица 
за 2023 година ……… 

 
100 

22 30.12. 
2022 г. 

459.  469. Програма   на општина Струмица за работа со облиците 
на месна самоуправа во 2023 годинa ………………… 

 
107 

22 30.12. 
2022 г. 

460.  470. Програма за изработка на  урбанистички планови во 
Општина Струмица за 2023 година ……………………… 

 
109 

22 30.12. 
2022 г. 
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461.  471. Програма за уредување на градежното земјиште на 
подрачјето на  Општина Струмица за 2023 година ……… 

 
118 

22 30.12. 
2022 г. 

462.  472. Програма  за изградба, реконструкција, одржување и 
заштита  на локални патишта  и улици  на територијата 
на Општина Струмица за 2023 година …................….. 

 
 
134 

22 30.12. 
2022 г. 

463.  473. Програма  за поставување на  урбана опрема на 
територијата на општина Струмица за 2023 година … 

 
137 

22 30.12. 
2022 г. 

464.  474. Програма  за активностите на општина Струмица во 
областа на локалниот економски развој  и туризмот  во 
2023 година ............................................................ 

 
 
158 

22 30.12. 
2022 г. 

465.  475. Програма за заштита од штетно дејство на водите за 
2023 година    ……………………………........................... 

 
164 

22 30.12. 
2022 г. 

466.  476. Програма за изградба и одржување на јавното 
осветлување на подрачјето на општина Струмица за 
2023 година   ………………………………………..………. 

 
 
165 

22 30.12. 
2022 г. 

467.  477. Програма за одржување на јавната чистота во 2023 
година  ……………………………….. ……………………. 

 
166 

22 30.12. 
2022 г. 

468.  478. Програма за одржување на јавно зеленило на  
подрачјето на општина Струмица  за 2023 година …… 

 
171 

22 30.12. 
2022 г. 

469.  479. Програма за активностите на Општина Струмица од 
областа  на културата во 2023  година……………… 

 
175 

22 30.12. 
2022 г. 

470.  480. Програма за активностите на Општина Струмица во  
областа на спорт и млади во 2023 година …………… 

 
178 

22 30.12. 
2022 г. 

471.  481. Програма за активностите на општина Струмица 
поврзани со спроведување на проекти финансирани од 
фондовите на Европската Унија за 2023 година …………. 

 
 
181 

22 30.12. 
2022 г. 

472.  482. Програма  за активностите на Општина Струмица  во 
областа на образованието во 2023 година …………… 

 
184 

22 30.12. 
2022 г. 

473.  483. Програма  за активности  во областа на заштитата на  
животната средина на подрачјето на Општина Струмица 
за 2023 година           ……………………………….… 

 
 
187 

22 30.12. 
2022 г. 

474.  484. Програма за активностите на општина Струмица за 
областа на социјалната   и детската заштита во 2023 
година ……..............................................................… 

 
 
190 

22 30.12. 
2022 г. 

475.  485. Програма  за активностите на Општина Струмица  во 
областа на заштитата и спасувањето, противпожарната 
заштита и  справувањето со кризи во 2023  година … 

 
 
195 

22 30.12. 
2022 г. 

476.  486. Програма на Општина Струмица во областа на 
еднаквите можности на жените и мажите за 2023 година   

 
201 

22 30.12. 
2022 г. 

477.  487. Програма  за работа  во областа на располагањето со 
градежно земјиште    во сопственост  на Република 
Северна Мaкeдонија  на подрачјето на општина 
Струмица за 2023 година …………………....................... 

 
 
 
203 

22 30.12. 
2022 г. 

478.  488. Пограма за одбележување на годишнини  на значајни 
настани и истакнати личности во 2023 година во 
Општина Струмица   .........................................… 

 
 
261 

22 30.12. 
2022 г. 
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479.  2. Предлог – план за запишување на ученици во I година 
во Средните општински училишта во Општина Струмица   
во учебната 2022/2023 година ................................... 

 
 
4 

1 25.01. 
2022 г. 

480.  53. Завршна сметка  на Буџетот на општина Струмица за 
2021 година ................................................................. 

 
5 

3 17.03. 
2022 г. 

481.  86. Годишен извештај на Општина Струмица за 2021 година  
22 

3 17.03. 
2022 г. 

482.  87. Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
општина Струмица за четвртиот квартал од 2021 година  

 
33 

3 17.03. 
2022 г. 

483.  156. Буџетски календар за подготовка и донесување на 
Буџетот на општина Струмица за 2023 година ................ 

 
4 

9 30.05. 
2022 г. 

484.  184. Квартален извештај за извршувањето на Буџетот на 
општина Струмица за првиот   квартал од  2022 година .. 

 
17 

9 30.05. 
2022 г. 

485.  198. Акт за основање  на јавна општинска установа за деца 
– Детска градинка „Виножито“ – Струмица, Општина 
Струмица  …………………………………………………. 

 
 
11 

10 24.06. 
2022 г. 

486.  200. 
 

Правилник за финансиска поддршка за деца со 
надмината возраст во една наставна година ................... 

 
13 

10 24.06. 
2022 г. 

487.  201. Правилник за доделување на стипендии за ученици од 
основните и средните училишта во Општина Струмица 
за една наставна година …………………………………. 

15 10 24.06. 
2022 г. 

488.  353. Квартален извештај за извршување на Буџетот на 
општина Струмица за вториот квартал од 2022 година .... 

 
119 

15 02.09. 
2022 г. 

489.  396. Правилник за измена на Правилникот за начинот, 
условите и постапката за доделување на Годишната 
општинска награда „Св.Петнаесет Тивериополски 
Свештеномаченици”   ……………………………………. 

 
 
 
13 

18 01.11. 
2022 г. 

490.  427. Квартален извештај за извршувањето на Буџетот на 
општина Струмица за третиот квартал од 2022 година ... 

 
16 

19 18.11. 
2022 г. 

491.  450. Буџет на Општина Струмица за 2023 година ................... 6 22 30.12. 
2022 г. 

 
 
III. Комисија за општествени дејности при  
     Советот на општина Струмица 

 

  

492.  448. Одлука за доделување на годишна  награда “Свети 
Петнаесет Тивериополски Свештеномаченици” и 
награда  за животно дело  на Општина Струмица 
“Свети Петнаесет Тивериополски Свештеномаченици”  
за  2022 година ............................................................ 

 
 
 

3 

21 38.12. 
2022 г. 
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VI. Прилог: 

Збирка на издадени  службени гласници на  
Општина Струмица во 2022  година  

 
 

Ред. 
број 

  Датум на 
издавање 

Рег. бр.   бр. 
на 

акти 

бр. на 
страни 

од до 
1. Сл. гласник  бр.  1 25.01.2022 г. 1 25 25 20 
2. Сл. гласник  бр.   2 01.03.2022 г. 26 50 25 16 
3. Сл. гласник  бр.   3 17.03.2022 г. 51 87 37 36 
4. Сл. гласник  бр.   4 29.03.2022 г. 88 91 4 4 
5. Сл. гласник  бр.   5 13.04.2022 г. 92 94 3 4 
6. Сл. гласник  бр.   6 26.04.2022 г. 95 96 2 2 
7. Сл. гласник  бр.   7 03.05.2022 г. 97 148 52 90 
8. Сл. гласник  бр.   8 06.05.2022 г. 149 154 6 4 
9. Сл. гласник  бр.   9 30.05.2022 г. 155 184 30 20 
10. Сл. гласник  бр. 10 21.06.2022 г. 185 207 23 20 
11. Сл. гласник  бр. 11 08.07.2022 г. 208 213 6 4 
12. Сл. гласник  бр. 12 15.07.2022 г. 214 223 10 8 
13. Сл. гласник  бр. 13 08.08.2022 г. 224 237 14 4 
14. Сл. гласник  бр. 14 19.08.2022 г. 238 239 2 2 
15. Сл. гласник  бр. 15 02.09.2022 г. 240 353 114 122 
16. Сл. гласник  бр. 16 30.09.2022 г. 354 374 21 12 
17. Сл. гласник  бр. 17 14.10.2022 г. 375 377 3 2 
18. Сл. гласник  бр. 18 01.11.2022 г. 378 402 25 16 
19. Сл. гласник  бр. 19 18.11.2022 г. 403 427 25 20 
20. Сл. гласник  бр. 20 02.12.2022 г. 428 445 18 16 
21. Сл. гласник  бр. 21 28.12.2022 г. 445 448 3 4 
22. Сл. гласник  бр. 22 30.12.2022 г. 449 500 52 268 
23. Сл. гласник  бр. 23 30.12.2022 г. 501 502 2 2 

  
Вкупно:  

  
1 

 
502 

 
502 

 
696 

24. Вонреден број:  
- Збирка на објавени акти   
во „Службен гласник на 
општина Струмица“  во  
2022 година   

 
 
30.12.2022  г. 
 
 

   32 

   
Се   вкупно: 

    728 

 
_________________________________________ 
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